
F. Inicio 01/03/2022 F. Fin 01/03/2022 Nº Jornadas 1

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
AG 10549 BASCOY RENTERÍA, SAMUEL ESP 10 Coruña Comarca 1
GA 778 CAMBA VAZQUEZ, XABI ESP 10 Coruña Comarca 2
AG 14102 RAMILO LISTE, PEDRO ESP 9 Coruña Comarca 3
AG 11304 PARDIÑAS TABARES, ALEJANDRO ESP 9 Coruña Comarca 4
AG 3705 PEON MERELAS, ANXO ESP 10 Coruña Comarca 5
AG 2024784 LOPEZ DE CRUZ, DIEGO ESP 10 Coruña Comarca 6
AG 3719 PEREIRO CELEIRO, HUGO ESP 10 Coruña Comarca 7
AG 2025360 APPRATTO MARZOA, XOEL ESP 10 Coruña Comarca 8
AG 11289 NOGUEROL FERREÑO, ROMAN ESP 10 Coruña Comarca 9
AG 14762 IGLESIAS PIÑEIRO, ALBINO ESP 9 Coruña Comarca 10
AG 12196 BARREIRO PEREZ, SILVESTER ESP 10 Coruña Comarca 11

09.22 AG 12623 BASCOY PIÑEIRO, ANXO ESP 9 Marineda Atletico 30/01/2022 LUGO
10.31 AG 9023 CORGO SADIA, BRUNO ESP 10 Marineda Atletico 30/01/2022 LUGO
10.50 AG 2023354 NOYA MARTINEZ, MARTIN ESP 9 Marineda Atletico 05/03/2021 LA CORUÑA 10.03
10.67 AG 9861 GONZALEZ PEREZ, IKER ESP 9 Marineda Atletico 30/01/2022 LUGO
10.72 AG 2026746 DIAZ CONDE, SANTIAGO ESP 9 Marineda Atletico 30/01/2022 LUGO
10.95 AG 3926 GARCIA BLANCO, PABLO ESP 9 Marineda Atletico 05/03/2021 LA CORUÑA

AG 15084 CABALEIRO ANLLO, LOIS ESP 9 Riazor Coruña
AG 15082 CABELLO BARRAL, ERIC ESP 9 Riazor Coruña
AG 15228 DE LA PEÑA ESPAÑA, CARLOS ESP 10 Riazor Coruña
AG 12237 GARCÍA CASTRO, GONZALO ANTÓN ESP 10 Riazor Coruña
AG 2023552 GARCÍA PAIS, ISMAEL ESP 9 Riazor Coruña 7.61
AG 849 GÓMEZ ALLO, LOIS ESP 9 Riazor Coruña
AG 11427 LINOS CASAS, DANIEL ESP 10 Riazor Coruña
AG 12813 LONGUEIRA PEDREIRA, ARAN ESP 10 Marineda Atletico
AG 3867 MARTÍN LALINDE, JAVIER ESP 9 Riazor Coruña 8.60
AG 15079 PORTO GONZÁLEZ, LUCAS ESP 10 Riazor Coruña
AG 15512 POSE GAGO, MARTÍN ESP 10 Riazor Coruña
AG 2025689 REAL DIEGUEZ, MIGUEL ESP 9 Riazor Coruña 8.68
AG 11475 SORRIBAS GUERRA, TOMÁS ESP 9 Riazor Coruña
AG 2028878 TAIBO ARGÜELLES, YAGO ESP 10 Riazor Coruña

08.91 AG 2024286 ALBA LOPEZ, HECTOR ESP 9 Club Atletismo Sada 05/02/2022 PONTEVEDRA 8.67
08.96 AG 12383 SÁNCHEZ DIEZ, RUBÉN ESP 9 Club Atletismo Sada 05/02/2022 PONTEVEDRA
09.69 AG 2021363 NUÑEZ MENENDEZ, LEON ESP 9 Club Atletismo Sada 11/12/2021 LUGO 9.64
09.84 AG 2022360 PENA VAZQUEZ, ARTAI ESP 9 Club Atletismo Sada 04/12/2021 LA CORUÑA 9.50
10.79 AG 2024244 AMBITE SANTANA, DIEGO ESP 10 Club Atletismo Sada 13/03/2021 OURENSE 9.95

XORNADA CIRCUITO CORUÑA CORRE EN PISTA

LISTADO DE INSCRITOS/AS

50m MASC. PC_IM

* NOME EN AMARELO ADMITIDOS; EN VERDE BAJAS/VERMELLO RECHAZADOS



AG 14559 FERNÁNDEZ LOJO, RODRIGO ESP 9 Club Atletismo Sada
AG 12144 FERREIRO CALVO, MARCO ESP 10 Club Atletismo Sada
AG 11667 PEREZ RODRIGUEZ, IAGO ESP 10 AD Fogar
AG 9088 RAMOS ANDRADE, LUCAS ESP 9 Club Atletismo Sada
AG 2027351 SEOANE SÁNCHEZ, JAVIER ESP 10 Club Atletismo Sada 8.62
AG 2023476 ARÉN GONZÁLEZ, ANTÓN ESP 9 La Mochila del Deporte

08.49 AG 2023180 CASTRO PEREIRA, BRUNO ESP 10 Ria Ferrol-C. Arenal 22/01/2022 LUGO 8.05
AG 12544 COLL MARTINEZ, PABLO ESP 10 Atletismo Cuntis
AG 2028722 LORENZO ANDUJAR, JANCER ESP 9 Atletismo Cuntis
AG 559 MARTÍNEZ MONTEAGUDO, BRAIS ESP 10 Club Atletismo Fene
AG 2027898 OROSA ROCA, DAVID ESP 9 Club Atletismo Naron

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
AG 10542 ALVAREZ CASTRO, BRAIS ESP 13 Coruña Comarca 1
AG 11618 PINO CID, ALEX ESP 13 La Mochila del Deporte 1
AG 11282 LOPEZ DE CRUZ, MARIO ESP 13 Coruña Comarca 2
AG 12776 MENDEZ FERNÁNDEZ, GAEL ESP 13 La Mochila del Deporte 2
AG 11318 ALONSO RODRIGUEZ, BRUNO ESP 13 Coruña Comarca 3
AG 13063 COUCE JEREZ, GAEL ESP 14 La Mochila del Deporte 3
AG 14711 DE LA FUENTE RODRIGUEZ, SANTIAGO ESP 13 Coruña Comarca 4
AG 12985 ZORRILLA ROZAS, RICARDO ESP 14 La Mochila del Deporte 4
AG 8150 ARES RECALDE, LOIS ESP 13 La Mochila del Deporte 5
AG 14170 SAA BRANTUAS, BRUNO ESP 13 Coruña Comarca 5
AG 8152 ARES RECALDE, NUNO ESP 13 La Mochila del Deporte 6
AG 14701 GOMEZ GALLO, BRAIS ESP 13 Coruña Comarca 6
AG 14733 ESPORAS VIEIRA, LUCAS ESP 14 Coruña Comarca 7

08.99 AG 12445 GARCIA SOUTO, RICARDO ESP 13 Marineda Atletico 30/01/2022 LUGO 8.99 8.99
09.12 AG 15193 LORENZO MARTÍN, LEO ESP 14 Riazor Coruña 30/01/2022 LUGO 9.12 9.12
09.13 AG 12611 BERNAL GARCIA, MATEO ESP 13 Marineda Atletico 19/12/2021 OURENSE 9.13
10.27 AG 15246 LEÓN MORENO, RAMÓN ESP 13 Riazor Coruña 30/01/2022 LUGO 10.27 10.27

AG 15493 CALVETE LÓPEZ, SERGIO ESP 13 Riazor Coruña
AG 15490 CALVIÑO CÓMITRE, LEO ESP 13 Riazor Coruña
AG 12747 COIRA PIER, SERGIO ESP 13 Marineda Atletico
AG 15496 FERNÁNDEZ CAAMAÑO, GABRIEL ESP 14 Riazor Coruña
AG 12612 GARCIA OGANDO, MIGUEL ESP 14 Marineda Atletico
AG 15494 IGLESIAS FEREIRÓS, XOEL ESP 13 Riazor Coruña
AG 5812 LOPEZ GONZALEZ, XAN ESP 13 Marineda Atletico
AG 15492 MOUZO RODRIGUEZ, LEO ESP 13 Riazor Coruña
AG 15489 NAVEIRA GONZALEZ, JORGE ESP 13 Riazor Coruña
AG 15488 PEDREIRA FUENTES, MATEO ESP 13 Riazor Coruña
AG 15491 REGUEIRAQ CHAVES, MARTÍN ESP 13 Riazor Coruña
AG 11561 SANTISO GARCÍA, NICOLÁS ESP 13 Riazor Coruña
AG 15495 VARELA RAMIREZ, DANIEL ESP 13 Riazor Coruña
AG 15500 VÁZQUE RODRÍGUEZ, ÁLVARO ESP 13 Riazor Coruña

08.37 AG 14218 VESTEIRO LÓPEZ, ENRIQUE ESP 13 COMPAÑIA DE MARIA 30/01/2022 LUGO 8.37 8.37
09.04 AG 10195 VÁZQUEZ SISO, LEO ESP 13 Club Atletismo Sada 04/12/2021 LA CORUÑA
09.05 AG 10559 SÁNCHEZ CALVO, IAGO ESP 13 Club Atletismo Sada 11/12/2021 LA CORUÑA

50m MASC. PC_BM



09.10 AG 8747 VÁZQUEZ FARALDO, BRUNO ESP 13 Club Atletismo Sada 30/01/2022 LUGO 9.10 9.10
09.23 AG 11788 FIGUEIRA PÉREZ, ALBERTO ESP 13 Club Atletismo Sada 14/05/2021 LA CORUÑA
09.84 AG 10932 LORENZO VARELA, BRAIS ESP 13 Club Atletismo Fene 11/12/2021 LA CORUÑA
10.01 AG 14551 OJEA LOPEZ, ISAAC ESP 13 COMPAÑIA DE MARIA 30/01/2022 LUGO 10.01 10.01
10.42 AG 9078 FREIXEIRO LÓPEZ, XOEL ESP 13 Club Atletismo Sada 11/12/2021 LA CORUÑA
10.59 AG 12159 PAZ RIVAS, ISMAEL ESP 13 Club Atletismo Sada 11/12/2021 LA CORUÑA
10.90 AG 12150 FERNÁNDEZ GÓMEZ, ROI ESP 13 Club Atletismo Sada 11/12/2021 LA CORUÑA

AG 8989 AMADO PREGO, NICOLÁS ESP 14 Club Atletismo Sada
PARCERO LOPEZ, DIEGO Marineda Atletico
DURO PITA, MIGUEL ANXO La Mochila del Deporte  

AG 9058 DIZ CASAL, SIMÓN ESP 14 Club Atletismo Sada
AG 15454 PEIXOTO VENTURA, JOÁO POR 13 Club Atletismo Sada
AG 14423 SANMARTÍN TENRREIRO, ANTONIO ESP 14 Club Atletismo Sada

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
AG 2027076 CABALEIRO ALVAREZ, ALEJANDRO ESP 11 Coruña Comarca 1 8.72
AG 12769 MAQUIEIRA RODRIGUEZ, XOEL ESP 12 La Mochila del Deporte 1
AG 11280 LEMUS IGLESIAS, PABLO ESP 12 Coruña Comarca 2
AG 8110 LLAMAS BERMUDEZ, PEDRO ESP 11 La Mochila del Deporte 2
AG 13111 DIJKSTRA PÉREZ, IAN ESP 12 La Mochila del Deporte 3
AG 3706 PEON MERELAS, PABLO ESP 12 Coruña Comarca 3
AG 13112 CHAO GARCÍA, RAUL ESP 11 La Mochila del Deporte 4
AG 11295 RODRIGUEZ FERNANDEZ, DIEGO ESP 11 Coruña Comarca 4
AG 11617 PINO CID, MARTIN ESP 11 La Mochila del Deporte 5
AG 11299 VARELA JANEIRO, JOSE ESP 12 Coruña Comarca 5
AG 14713 RAMOS DOPICO, SERGIO ESP 11 Coruña Comarca 6
AG 13094 SANCHEZ LEMA, GONZALO ESP 11 La Mochila del Deporte 6
AG 14700 COUCEIRO PASANDIN, YAGO ESP 11 Coruña Comarca 7
AG 905 FARIÑA VIEITES, AITOR ESP 12 La Mochila del Deporte 7
AG 14707 VIÑA RODRIGUEZ, DARIO ESP 12 Coruña Comarca 8
AG 14739 LINDH BENITO, LARS ESP 11 Coruña Comarca 9
AG 14760 GONZALEZ MONDEJAR, JEAN LUCAS ESP 11 Coruña Comarca 10
AG 14817 DEL RIO SAS, GABRIEL ESP 11 Coruña Comarca 11
AG 14732 COUSILLAS MARTINEZ, MANUEL ESP 12 Coruña Comarca 12

08.65 AG 3477 GARCÍA PAIS, AARÓN ESP 12 Riazor Coruña 20/03/2021 OURENSE 8.65
08.93 AG 2027434 CILLERO SEOANE, PABLO ESP 11 Riazor Coruña 19/12/2021 OURENSE 7.98

AG 12343 AREOSO FERNANDEZ, DAVID ESP 12 Marineda Atletico
AG 2026918 BLANCO FRAGOSO, DANIEL ESP 11 Marineda Atletico 8.99
AG 10982 CANOVAS QUINTÁS, DELTO ESP 12 Riazor Coruña
AG 11557 DÍAZ LÓPEZ, JUAN JOSÉ ESP 11 Riazor Coruña 2
AG 12622 EIROA VAZQUEZ, ELIAS ESP 11 Marineda Atletico
AG 12380 GARCIA LOPEZ, MARIO ESP 11 Marineda Atletico
AG 15501 GÓMEZ VARELA, DAVID ESP 11 Riazor Coruña 3
AG 2028884 IGLESIAS LEMA, PABLO ESP 11 Riazor Coruña 4
AG 7811 LOPEZ BARREIRO, IKER ESP 12 Marineda Atletico
AG 11424 MARTINEZ DÍAZ, GONZALO ESP 11 Riazor Coruña 5
AG 5811 MASEDA PEREZ, DIEGO ESP 12 Marineda Atletico

50m MASC. PC_AM



AG 2028656 OUBEL LORENZO, HUGO ESP 11 Marineda Atletico
AG 2027000 PATIÑO DORADO, ADRIAN ESP 11 Marineda Atletico 11.81
AG 7895 REY BARRAL, MATIAS ESP 12 Marineda Atletico
AG 2028327 REY LEMA, MARCO ESP 11 Marineda Atletico
AG 2028880 SEGRET VARELA, ANTÓN ESP 11 Riazor Coruña 6
AG 15115 SERRANO SUÁREZ, ALEJANDRO ESP 12 Riazor Coruña 7
AG 10979 SOMESO GÓMEZ, MATEO ESP 12 Riazor Coruña 8
AG 2028881 TROITEIRO ARENAS, RUBÉN ESP 11 Riazor Coruña 9
AG 15498 VÁZQUEZ GONZÁLEZ, LUIS ESP 12 Riazor Coruña 10

BREGUA GARCIA, IVAN ESP 12 La Mochila del Deporte
AG 2540 MERA GINES, RENE ESP 12 La Mochila del Deporte 8

09.03 AG 12206 SABÍN IGLESIAS, SAMUEL ESP 12 Club Atletismo Fene 17/05/2021 LA CORUÑA
09.40 AG 10863 MORON RODRIGUEZ, LOIS ESP 12 Club Atletismo Naron 20/03/2021 OURENSE 9.40
09.52 AG 3701 PASCUAL SANDERSON, GUILLERMO ESP 12 Club Atletismo Sada 20/03/2021 OURENSE 9.52
09.62 AG 2027595 VÁZQUEZ FARALDO, ROI ESP 11 Club Atletismo Sada 04/12/2021 LA CORUÑA

AG 15002 BOUZA RIVERA, PEDRO ESP 12 Club Atletismo Naron
AG 15000 FERNANDEZ PERNAS, MATEO ESP 12 Club Atletismo Naron
AG 10162 GARCÍA DÍAZ, IVÁN ESP 12 Club Atletismo Sada
AG 2026024 GARCIA LOPEZ, ENRIQUE ESP 11 Club Atletismo Naron
AG 15004 GONZALEZ SOTO, DAI MINH ESP 11 Club Atletismo Naron
AG 13250 GRILLE GARCIA, ALEJANDRO ESP 12 AD Fogar
AG 9277 HERMIDA VALLEDOR, PEDRO ESP 12 Club Atletismo Naron
AG 9273 LOPEZ LOPEZ, XABIER ESP 12 Club Atletismo Naron
AG 14347 MAYOR SUAREZ, ALVARO ESP 11 Club Atletismo Sada
AG 2026041 RODRIGUEZ DIAZ, JAVIER ESP 11 Club Atletismo Naron 9.33
AG 2028336 TOURIÑO TATO, ABEL ESP 11 Atletismo Cuntis
AG 3709 VÁZQUEZ MOSTEIRO, BRUNO ESP 12 Club Atletismo Sada
AG 9274 VERDU NAVEIRAS, URIEL ESP 12 Club Atletismo Naron

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
07.25 GA 769382 VAZQUEZ PEREZ, HUGO ESP 3 Marineda Atletico 18/12/2021 OURENSE 1 6.73
07.49 GA 482 CILLERO SEOANE, ANTÓN ESP 7 Riazor Coruña 28/12/2021 LUGO 6.73
07.61 GA 251 GARCÍA LÓPEZ, ELOY ESP 5 Marineda Atletico 22/01/2022 OURENSE 2 7.01
07.79 GA 777 BASCOY RENTERIA, SEBASTIAN ESP 8 Coruña Comarca 08/01/2022 OURENSE 1 8.19
08.04 AG 2021452 BUJIA MIGUEZ, LUCAS ESP 7 Club Atletismo Sada 08/01/2022 OURENSE 8.99
08.04 AG 15140 UZCATEGUI MÉNDEZ, CÉSAR ALEJANDRO VEN 7 Riazor Coruña 22/01/2022 OURENSE
08.29 GA 556 VILELA NUÑEZ, IGNACIO ESP 8 Marineda Atletico 30/01/2022 LUGO 4 9.65
08.46 AG 14113 GARCIA PERNAS, DANIEL ESP 8 Marineda Atletico 04/12/2021 LA CORUÑA 5
08.49 AG 2027911 ORTIZ ESPARZA, GONZALO ESP 8 Riazor Coruña 30/01/2022 LUGO 8.14

AG 2024251 AMBITE SANTANA, DANIEL ESP 8 Club Atletismo Sada 10.43
AG 2024287 AMBITE SANTANA, DARIO ESP 6 Club Atletismo Sada 8.17
AG 14184 APARICIO CASTRO, MARTIN ESP 5 Coruña Comarca 3
GA 833 BARBEITO LOJO, ALEJANDRO ESP 6 Marineda Atletico 3
AG 2015828 CASTRO SOUTO, MATEO ESP 6 AD Fogar 8.71 8.71
AG 2018900 CHAO RAMA, TESFAYE ESP 8 AD Fogar 8.11 8.11
AG 13875 DE LIMA PEREIRA DONSION, LUAN ESP 8 Atletismo Cuntis
AG 13274 GRILLE LANDEIRA, DIEGO ESP 5 AD Fogar

50m MASC. PC_ABM



AG 2023366 HERNANDEZ JUNCO, BRAIS ESP 6 La Mochila del Deporte 3- 8.01 (60 ML)
AG 2014487 LAGO HERMIDA, XOEL ESP 5 La Mochila del Deporte 4- 7.98
AG 12554 MENDEZ SUAREZ, JOSE LUIS ESP 6 La Mochila del Deporte 2 - 8.16 (60ML)
AG 2027934 REAL RODRIGUEZ, CONSTANTINO ESP 65 Riazor Coruña
GA 483 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, SIMÓN ESP 6 Riazor Coruña 7.56
AG 2020029 SUAREZ CERQUEIRO, SERGIO ESP 6 AD Fogar 9.32 9.32
AG 9968 VARA CHIMENO, GERMAN ESP 99 La Mochila del Deporte 1

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
00:38.14 GA 2023347 SALGUEIRO UCEIRA, DANIEL ESP 7 Coruña Comarca 08/01/2022 OURENSE 1 38.14 38.14
00:40.74 AG 2017395 HUERTAS GANDOY, LUCAS ESP 7 Marineda Atletico 22/01/2022 OURENSE 2 40.74 40.74
00:41.26 GA 777 BASCOY RENTERIA, SEBASTIAN ESP 8 Coruña Comarca 08/01/2022 OURENSE 2 41.26 41.26
00:42.09 GA 253 BAZAN COBELO, MARTIN ESP 8 Marineda Atletico 22/01/2022 OURENSE 42.09 42.09

AG 2021689 SAMANIEGO ROCHA, TEO ESP 8 Riazor Coruña
AG 14836 BELLO RODRIGUEZ, ANXO ESP 7 AD Fogar
AG 13674 NUÑEZ MUÑOZ, MICHEL ESP 8 AD Fogar
AG 9285 BOUZA SANTIAGO, XABIER ESP 8 Club Atletismo Naron
AG 2021452 BUJIA MIGUEZ, LUCAS ESP 7 Club Atletismo Sada

00:43.47 GA 781 PORTELA MÉNDEZ, HECTOR ESP 7 Sociedade Atletica do Trega 05/01/2022 PONTEVEDRA
AG 13562 RIBÓ MIGUEL, LUCAS ESP 7 Universidad Santiago

00:52.56 AG 9286 TEIJEIRO SEVILLA, HUGO ESP 7 Club Atletismo Naron 30/04/2021 LA CORUÑA
AG 2023539 TUIMIL LOPEZ, DIEGO ESP 8 Club Atletismo Naron

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
00:38.63 GA 482 CILLERO SEOANE, ANTÓN ESP 7 Riazor Coruña 03/07/2021 LUGO 1
00:40.52 AG 15140 UZCATEGUI MÉNDEZ, CÉSAR ALEJANDRO VEN 7 Riazor Coruña 29/01/2022 LUGO 2 40.98 40.98

AG 3139 ÁLVAREZ MACEIRAS, DIEGO ESP 6 Riazor Coruña
AG 768637 CARREIRA COUCEIRO, LUCAS ESP 5 Riazor Coruña
AG 2024352 REAL DIÉGUEZ, DIEGO ESP 6 Riazor Coruña 45.24
AG 13274 GRILLE LANDEIRA, DIEGO ESP 5 AD Fogar

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
01:35.0 GA 369 PICOS GALCERAN, JAVIER ESP 8 Marineda Atletico 30/01/2022 LUGO 3
01:37.4 GA 555 VILLAR SAAVEDRA, GABRIEL ESP 8 Marineda Atletico 30/01/2022 LUGO 1

AG 8143 CAMESELLE JUIZ, PAULO ESP 7 La Mochila del Deporte 1.47.31 (20/06/2021)
GA 774 LAVANDEIRA RODRIGUEZ, IKER ESP 8 Coruña Comarca 1
GA 398 MARTINEZ FOLGAR, IAGO ESP 8 Marineda Atletico 2
AG 2022258 PRADA MAROÑO, IAGO ESP 7 COMPAÑIA DE MARIA
AG 14836 BELLO RODRIGUEZ, ANXO ESP 7 AD Fogar
AG 14838 LOPEZ DIAZ, BERKET ESP 7 AD Fogar
AG 13674 NUÑEZ MUÑOZ, MICHEL ESP 8 AD Fogar

01:39.44 AG 2014860 PENA CARRACEDO, LUCAS ESP 7 CA Millaraio 27/06/2021 RIBEIRA
01:39.78 GA 781 PORTELA MÉNDEZ, HECTOR ESP 7 Sociedade Atletica do Trega 06/11/2021 VIGO
01:46.38 AG 2024867 RAPOSO FERNÁNDEZ, ADRIAN ESP 7 Atletismo Cuntis 09/05/2021 PONTEVEDRA

AG 13562 RIBÓ MIGUEL, LUCAS ESP 7 Universidad Santiago

300m MASC. PC_ABM

600m MASC. PC_CM

300m MASC. PC_CM



AG 2022206 VARELA MORENO, GAEL ESP 8 Club Atletismo Naron

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
02:00.44 AG 2026259 PERNAS BENITO, CARLOS ESP 3 Marineda Atletico 22/01/2022 OURENSE 1 2:00.44 2:00.44
02:01.44 GA 655 VELEZ CACERES, MARCOS ESP 2 Coruña Comarca 23/01/2021 OVIEDO 2 1:59.39
02:01.72 GA 859 SÁNCHEZ MOUZO, JORGE ESP 6 Riazor Coruña 19/02/2022 OURENSE 1 2:01.72 2:01.72
02:04.30 GA 702 HERNÁNDEZ ULLOA, AGUSTÍN ESP 92 CA Santiago 16/06/2021 PONTEVEDRA 2:22.92
02:04.78 GA 320 VAZQUEZ PEREZ, JORGE ESP 5 Marineda Atletico 09/05/2021 LA CORUÑA 2
02:05.44 AG 2015457 GARCÍA MACEIRAS, ANTONIO ESP 2 Riazor Coruña 12/02/2022 OURENSE 3 2:05.44 2:05.44
02:25.74 GA 678 LACHHAB , MOHAMED MAR 3 Atletismo Cuntis 27/02/2021 PONTEVEDRA
02:36.69 AG 2024094 ROMERO SUAREZ, MATEO ESP 6 Coruña Comarca 06/02/2022 OURENSE 3 2:36.69 2:36.69

AG 3139 ÁLVAREZ MACEIRAS, DIEGO ESP 6 Riazor Coruña 2
GA 766247 JOPIA ASTRAY, IAGO ESP 2 Coruña Comarca 1
AG 2024227 SERANTES BOUZA, HUGO ESP 6 Club Atletismo Naron
AG 9286 TEIJEIRO SEVILLA, HUGO ESP 7 Club Atletismo Naron

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
04:16.65 AG 2024952 GARCÍA SAINZ, YAGO IGNACIO ESP 3 CA Santiago 20/02/2022 OURENSE 4:16.65 4:16.65
04:40.01 GA 71 BAS ROTH, NICOLAS FERNANDO ESP 85 Club Atletismo Sada 15/01/2022 OURENSE 4:34.28 4:40.01
04:56.40 AG 768686 LÓPEZ MOLINELLI, IAGO ESP 6 Riazor Coruña 19/02/2022 OURENSE 3 4:56.40 4:56.40

AG 768688 MACIEL MONTERO, MARTÍN ESP 6 Riazor Coruña 1
AG 2020265 NEGREIRA ABELENDA, JOSE MANUEL ESP 6 AD Fogar
AG 11065 PIÑEIRO LESTON, RAFAEL ESP 97 Coruña Comarca 1
AG 2022550 SÁNCHEZ RUÍZ, JOSÉ GUILLERMO ESP 4 Riazor Coruña 2
GA 17624 SOMOZA ARGIBAY, IVAN ESP 74 Club Atletismo Sada

04:28.84 AG 14230 RIVAS SOBRADO, MARCOS ESP 3 R.C. Celta 20/02/2022 OURENSE 4:28.84 4:28.84
04:33.44 AG 2027114 IGLESIAS AREA, CARLOS ESP 81 San Miguel de Marin 23/01/2015 LA CORUÑA 4:42.56
04:35.98 GA 710 ROMERO FERRERA, JAVIER ESP 90 CA Santiago 02/06/2021 PONTEVEDRA
04:40.64 GA 2023526 HERRERO PEREZ, ANGEL ESP 6 Lucus Caixa Rural Galega 29/01/2022 LUGO
04:50.8 AG 13562 RIBÓ MIGUEL, LUCAS ESP 7 Universidad Santiago 12/12/2021 PONTEVEDRA
04:52.73 GA 678 LACHHAB , MOHAMED MAR 3 Atletismo Cuntis 20/02/2022 OURENSE 4:52.73 4:52.73

AG 2028335 MARTINEZ HERVES, FERNANDO ESP 68 Atletismo Cuntis
AG 2022636 BOUZA CANOSA, CARLOS 78 Riazor Coruña  

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
11.82 AG 2023358 SEGUIN GARCIA, MAURO ESP 10 Marineda Atletico 30/01/2022 LUGO
13.98 AG 9861 GONZALEZ PEREZ, IKER ESP 9 Marineda Atletico 30/01/2022 LUGO

AG 2023555 PAZ CELEIRO, ADRIAN ESP 10 Riazor Coruña

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
08.62 GA 483 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, SIMÓN ESP 6 Riazor Coruña 19/02/2022 OURENSE 1
08.78 GA 251 GARCÍA LÓPEZ, ELOY ESP 5 Marineda Atletico 19/02/2022 OURENSE 1
09.20 AG 766035 TARRÍO OUTEIRIÑO, DAVID ESP 5 Riazor Coruña 19/02/2022 OURENSE 2

AG 2015828 CASTRO SOUTO, MATEO ESP 6 AD Fogar

1.500m MASC. PC_ABM

50m vallas (0,84) MASC. PC_IM

50m vallas (0,91) MASC. PC_LM

800m MASC. PC_ABM



AG 764179 LOUREIRO ARROJO, UNAI ESP 6 Riazor Coruña 4

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
11.00 AG 2015497 PONTE MESÍAS, IAGO ESP 7 Riazor Coruña 06/11/2021 VIGO

AG 2017395 HUERTAS GANDOY, LUCAS ESP 7 Marineda Atletico 1
AG 2021689 SAMANIEGO ROCHA, TEO ESP 8 Riazor Coruña 11.04 22/1/22 lugo
AG 2027765 UWABOR , LUCKY ESP 8 Riazor Coruña 2
AG 2017374 VAZQUEZ PEREZ, MANUEL ESP 8 Marineda Atletico

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
07.88 GA 769382 VAZQUEZ PEREZ, HUGO ESP 3 Marineda Atletico 20/02/2022 OURENSE 1
08.71 GA 173 RODRÍGUEZ ESTEVEZ, MANUEL ESP 3 R.C. Celta 20/02/2022 OURENSE

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
08.17 GA 769382 VAZQUEZ PEREZ, HUGO ESP 3 Marineda Atletico 12/02/2022 OURENSE 1
10.25 GA 3940 TUIMIL PARAPAR, ROBERTO ESP 74 Club Atletismo Naron 22/01/2022 OURENSE Master 1m Sub20 9.87 8.11

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
1,26 AG 2027898 OROSA ROCA, DAVID ESP 9 Club Atletismo Naron 19/12/2021 OURENSE 1.26
1,25 AG 2027351 SEOANE SÁNCHEZ, JAVIER ESP 10 Club Atletismo Sada 14/05/2021 LA CORUÑA
1,21 AG 2024334 SAMANIEGO ROCHA, ROQUE ESP 10 Riazor Coruña 19/12/2021 OURENSE 1.21

1,2 AG 2021363 NUÑEZ MENENDEZ, LEON ESP 9 Club Atletismo Sada 04/12/2021 LA CORUÑA .94
1,16 AG 2023358 SEGUIN GARCIA, MAURO ESP 10 Marineda Atletico 05/03/2021 LA CORUÑA 1 1.03
1,15 AG 2024165 MENDEZ POSE, RODRIGO ESP 10 Club Atletismo Sada 14/05/2021 LA CORUÑA .84

AG 2025360 APPRATTO MARZOA, XOEL ESP 10 Coruña Comarca 1
AG 15082 CABELLO BARRAL, ERIC ESP 9 Riazor Coruña
AG 9023 CORGO SADIA, BRUNO ESP 10 Marineda Atletico 2
AG 11289 NOGUEROL FERREÑO, ROMAN ESP 10 Coruña Comarca 2
AG 2023555 PAZ CELEIRO, ADRIAN ESP 10 Riazor Coruña .84
AG 15079 PORTO GONZÁLEZ, LUCAS ESP 10 Riazor Coruña

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
0,98 AG 5664 OUBEL LORENZO, VITOR ESP 13 Marineda Atletico 19/12/2021 OURENSE .98
0,95 AG 10206 MONTERO BELLAS, MARTÍN ESP 13 Club Atletismo Sada 14/11/2021 RIBEIRA
0,95 AG 10181 CORTÉS PÉREZ, TIAGO ESP 13 Club Atletismo Sada 14/11/2021 RIBEIRA

AG 10542 ALVAREZ CASTRO, BRAIS ESP 13 Coruña Comarca 1
AG 11788 FIGUEIRA PÉREZ, ALBERTO ESP 13 Club Atletismo Sada

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
1,29 AG 2027595 VÁZQUEZ FARALDO, ROI ESP 11 Club Atletismo Sada 19/12/2021 OURENSE 1.29
1,25 AG 2027076 CABALEIRO ALVAREZ, ALEJANDRO ESP 11 Coruña Comarca 19/12/2021 OURENSE 1 1.25 1.21
1,15 AG 11424 MARTINEZ DÍAZ, GONZALO ESP 11 Riazor Coruña 30/01/2022 LUGO 1.15 1.15

Altura MASC. PC_IM

Altura MASC. PC_BM

Altura MASC. PC_AM

50m vallas (0,91) MASC. PC_CM

50m vallas (1,00) MASC. PC_JM

50m vallas (1,067) MASC. PC_ABM



1,1 AG 2026037 BARREDO RODRIGUEZ, MARTIN ESP 11 Club Atletismo Naron 18/04/2021 LUGO .97
0,84 AG 3895 GARCIA PEREZ, GAEL ESP 12 Club Atletismo Naron 19/12/2021 OURENSE .84

AG 3592 CABANAS MEDINA, GABRIEL ANTON ESP 12 Club Atletismo Sada
AG 15000 FERNANDEZ PERNAS, MATEO ESP 12 Club Atletismo Naron
AG 2026024 GARCIA LOPEZ, ENRIQUE ESP 11 Club Atletismo Naron
AG 9278 GONZALEZ GANDOY, SERGIO ESP 12 Club Atletismo Naron
AG 15005 MERA VAZQUEZ, ALEJANDRO ESP 11 Club Atletismo Naron
AG 12660 OROL LEIVAS, ASIER ESP 12 Marineda Atletico
AG 2028880 SEGRET VARELA, ANTÓN ESP 11 Riazor Coruña
AG 15017 ROUCO DURAN, JOSE MANUEL ESP 12 Club Atletismo Naron
AG 15006 SAAVEDRA VIZCAINO, MARTIN ESP 11 Club Atletismo Naron

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
1,73 AG 2014486 LAGO HERMIDA, SIMON ESP 5 La Mochila del Deporte 19/02/2022 OURENSE 1 1.73 1.73
1,61 AG 2025700 LEDO FERNANDEZ, MIGUEL ESP 4 Riazor Coruña 17/05/2021 LA CORUÑA 1 1.53 1.53
1,51 GA 556 VILELA NUÑEZ, IGNACIO ESP 8 Marineda Atletico 19/12/2021 OURENSE 1 1.51 1.48
1,39 AG 14113 GARCIA PERNAS, DANIEL ESP 8 Marineda Atletico 30/01/2022 LUGO 3 1.39 1.39

AG 2017374 VAZQUEZ PEREZ, MANUEL ESP 8 Marineda Atletico 2
1,66 AG 2020265 NEGREIRA ABELENDA, JOSE MANUEL ESP 6 AD Fogar 19/02/2022 OURENSE 1.66 1.66

1,5 AG 2023539 TUIMIL LOPEZ, DIEGO ESP 8 Club Atletismo Naron 22/01/2022 LUGO 1.50 1.50
AG 14838 LOPEZ DIAZ, BERKET ESP 7 AD Fogar

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
3,9 AG 10549 BASCOY RENTERÍA, SAMUEL ESP 10 Coruña Comarca 19/12/2021 OURENSE 1 3.90

AG 14102 RAMILO LISTE, PEDRO ESP 9 Coruña Comarca 2
GA 778 CAMBA VAZQUEZ, XABI ESP 10 Coruña Comarca 3
AG 15084 CABALEIRO ANLLO, LOIS ESP 9 Riazor Coruña
AG 2026746 DIAZ CONDE, SANTIAGO ESP 9 Marineda Atletico
AG 849 GÓMEZ ALLO, LOIS ESP 9 Riazor Coruña
AG 12813 LONGUEIRA PEDREIRA, ARAN ESP 10 Marineda Atletico
AG 3867 MARTÍN LALINDE, JAVIER ESP 9 Riazor Coruña
AG 2024334 SAMANIEGO ROCHA, ROQUE ESP 10 Riazor Coruña
AG 2028878 TAIBO ARGÜELLES, YAGO ESP 10 Riazor Coruña

2,94 AG 2022360 PENA VAZQUEZ, ARTAI ESP 9 Club Atletismo Sada 24/04/2021 LA CORUÑA
AG 2024244 AMBITE SANTANA, DIEGO ESP 10 Club Atletismo Sada
AG 12144 FERREIRO CALVO, MARCO ESP 10 Club Atletismo Sada
AG 11667 PEREZ RODRIGUEZ, IAGO ESP 10 AD Fogar
AG 12383 SÁNCHEZ DIEZ, RUBÉN ESP 9 Club Atletismo Sada

4 AG 2023180 CASTRO PEREIRA, BRUNO ESP 10 Ria Ferrol-C. Arenal 04/12/2021 LUGO 4.00
AG 12544 COLL MARTINEZ, PABLO ESP 10 Atletismo Cuntis
AG 2028722 LORENZO ANDUJAR, JANCER ESP 9 Atletismo Cuntis
AG 559 MARTÍNEZ MONTEAGUDO, BRAIS ESP 10 Club Atletismo Fene

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
AG 14170 SAA BRANTUAS, BRUNO ESP 13 Coruña Comarca 1

Altura MASC. PC_ABM

Longitud MASC. PC_IM

Longitud MASC. PC_BM



AG 14701 GOMEZ GALLO, BRAIS ESP 13 Coruña Comarca 2
AG 14711 DE LA FUENTE RODRIGUEZ, SANTIAGO ESP 13 Coruña Comarca 5
AG 8111 LLAMAS BERMUDEZ, MARIO ESP 13 La Mochila del Deporte 1
AG 11618 PINO CID, ALEX ESP 13 La Mochila del Deporte 2
AG 8152 ARES RECALDE, NUNO ESP 13 La Mochila del Deporte 3
AG 8150 ARES RECALDE, LOIS ESP 13 La Mochila del Deporte 4
AG 12445 GARCIA SOUTO, RICARDO ESP 13 Marineda Atletico 1
AG 12611 BERNAL GARCIA, MATEO ESP 13 Marineda Atletico 2
AG 12747 COIRA PIER, SERGIO ESP 13 Marineda Atletico 3
AG 12612 GARCIA OGANDO, MIGUEL ESP 14 Marineda Atletico 4
AG 15494 IGLESIAS FEREIRÓS, XOEL ESP 13 Riazor Coruña 1
AG 15193 LORENZO MARTÍN, LEO ESP 14 Riazor Coruña 2
AG 15488 PEDREIRA FUENTES, MATEO ESP 13 Riazor Coruña 3
AG 15500 VÁZQUE RODRÍGUEZ, ÁLVARO ESP 13 Riazor Coruña 4

2,5 AG 5812 LOPEZ GONZALEZ, XAN ESP 13 Marineda Atletico 19/12/2021 OURENSE 5 2.50
AG 15246 LEÓN MORENO, RAMÓN ESP 13 Riazor Coruña 5

1,83 AG 10932 LORENZO VARELA, BRAIS ESP 13 Club Atletismo Fene 24/04/2021 LA CORUÑA
2,71 AG 10559 SÁNCHEZ CALVO, IAGO ESP 13 Club Atletismo Sada 11/12/2021 LA CORUÑA

AG 8989 AMADO PREGO, NICOLÁS ESP 14 Club Atletismo Sada
AG 10181 CORTÉS PÉREZ, TIAGO ESP 13 Club Atletismo Sada
AG 9058 DIZ CASAL, SIMÓN ESP 14 Club Atletismo Sada
AG 10206 MONTERO BELLAS, MARTÍN ESP 13 Club Atletismo Sada
AG 14423 SANMARTÍN TENRREIRO, ANTONIO ESP 14 Club Atletismo Sada
AG 14218 VESTEIRO LÓPEZ, ENRIQUE ESP 13 COMPAÑIA DE MARIA

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
AG 14700 COUCEIRO PASANDIN, YAGO ESP 11 Coruña Comarca 1
AG 905 FARIÑA VIEITES, AITOR ESP 12 La Mochila del Deporte 1
AG 12380 GARCIA LOPEZ, MARIO ESP 11 Marineda Atletico 1
AG 11557 DÍAZ LÓPEZ, JUAN JOSÉ ESP 11 Riazor Coruña 1
AG 11299 VARELA JANEIRO, JOSE ESP 12 Coruña Comarca 2
AG 2540 MERA GINES, RENE ESP 12 La Mochila del Deporte 2
AG 12622 EIROA VAZQUEZ, ELIAS ESP 11 Marineda Atletico 2
AG 2028884 IGLESIAS LEMA, PABLO ESP 11 Riazor Coruña 2
AG 3720 CARRO ESPIN, ALONSO ESP 11 Coruña Comarca 3
AG 11617 PINO CID, MARTIN ESP 11 La Mochila del Deporte 3
AG 2028656 OUBEL LORENZO, HUGO ESP 11 Marineda Atletico 3
AG 15115 SERRANO SUÁREZ, ALEJANDRO ESP 12 Riazor Coruña 3
AG 11295 RODRIGUEZ FERNANDEZ, DIEGO ESP 11 Coruña Comarca 4
AG 8110 LLAMAS BERMUDEZ, PEDRO ESP 11 La Mochila del Deporte 4
AG 12343 AREOSO FERNANDEZ, DAVID ESP 12 Marineda Atletico 4
AG 15498 VÁZQUEZ GONZÁLEZ, LUIS ESP 12 Riazor Coruña 4
AG 1507 BREGUA GARCIA, IVAN ESP 12 La Mochila del Deporte 5

2,8 AG 2026918 BLANCO FRAGOSO, DANIEL ESP 11 Marineda Atletico 30/01/2022 LUGO 5 2.80 2.80
AG 2028881 TROITEIRO ARENAS, RUBÉN ESP 11 Riazor Coruña 5

3,66 AG 2028327 REY LEMA, MARCO ESP 11 Marineda Atletico 30/01/2022 LUGO 6 3.66 3.66
AG 2027000 PATIÑO DORADO, ADRIAN ESP 11 Marineda Atletico 7

Longitud MASC. PC_AM



3,47 AG 12660 OROL LEIVAS, ASIER ESP 12 Marineda Atletico 30/01/2022 LUGO 8 3.47 3.47
AG 13250 GRILLE GARCIA, ALEJANDRO ESP 12 AD Fogar
AG 2028336 TOURIÑO TATO, ABEL ESP 11 Atletismo Cuntis
AG 12206 SABÍN IGLESIAS, SAMUEL ESP 12 Club Atletismo Fene

3,34 AG 9278 GONZALEZ GANDOY, SERGIO ESP 12 Club Atletismo Naron 11/12/2021 LUGO 3.34
3,2 AG 9274 VERDU NAVEIRAS, URIEL ESP 12 Club Atletismo Naron 11/12/2021 LUGO 3.20
3,2 AG 9273 LOPEZ LOPEZ, XABIER ESP 12 Club Atletismo Naron 19/12/2021 OURENSE 3.20

3,19 AG 2026028 GALEGO MARTINEZ, XOAN ESP 11 Club Atletismo Naron 12/06/2021 RIBEIRA 2.36
AG 15002 BOUZA RIVERA, PEDRO ESP 12 Club Atletismo Naron
AG 2026024 GARCIA LOPEZ, ENRIQUE ESP 11 Club Atletismo Naron 2.98
AG 15004 GONZALEZ SOTO, DAI MINH ESP 11 Club Atletismo Naron
AG 15005 MERA VAZQUEZ, ALEJANDRO ESP 11 Club Atletismo Naron
AG 10863 MORON RODRIGUEZ, LOIS ESP 12 Club Atletismo Naron
AG 2026041 RODRIGUEZ DIAZ, JAVIER ESP 11 Club Atletismo Naron
AG 15017 ROUCO DURAN, JOSE MANUEL ESP 12 Club Atletismo Naron
AG 15006 SAAVEDRA VIZCAINO, MARTIN ESP 11 Club Atletismo Naron

2,82 AG 3701 PASCUAL SANDERSON, GUILLERMO ESP 12 Club Atletismo Sada 19/12/2021 OURENSE 2.82

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
6,52 GA 2023483 VILLARES VAZQUEZ, ADRIAN ESP 3 Club Atletismo Naron 28/12/2021 LUGO 6.52 6.48
5,96 AG 764179 LOUREIRO ARROJO, UNAI ESP 6 Riazor Coruña 19/02/2022 OURENSE 3 5.96 5.96

5,9 GA 483 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, SIMÓN ESP 6 Riazor Coruña 19/02/2022 OURENSE 5.90 5.90
5,85 AG 2023283 FERNANDEZ MARTINEZ, PAULO ESP 4 La Mochila del Deporte 20/02/2022 OURENSE 4- 6.10 5.85 5.85
5,41 AG 2014487 LAGO HERMIDA, XOEL ESP 5 La Mochila del Deporte 22/01/2022 LUGO 1 5.41 5.41
5,08 AG 2023366 HERNANDEZ JUNCO, BRAIS ESP 6 La Mochila del Deporte 05/02/2022 LUGO 3 5.08 5.08
4,95 AG 12554 MENDEZ SUAREZ, JOSE LUIS ESP 6 La Mochila del Deporte 05/02/2022 LUGO 2 4.95 4.95
4,83 GA 253 BAZAN COBELO, MARTIN ESP 8 Marineda Atletico 17/10/2021 GIJÓN 1 4.57 4.51
4,78 AG 2021689 SAMANIEGO ROCHA, TEO ESP 8 Riazor Coruña 19/12/2021 OURENSE 4.78 4.66
4,68 AG 2015497 PONTE MESÍAS, IAGO ESP 7 Riazor Coruña 12/12/2021 OURENSE 4.68 4.40

GA 833 BARBEITO LOJO, ALEJANDRO ESP 6 Marineda Atletico 2
AG 768637 CARREIRA COUCEIRO, LUCAS ESP 5 Riazor Coruña
AG 2018900 CHAO RAMA, TESFAYE ESP 8 AD Fogar 4.05 4.05

4,13 AG 2028939 LOPEZ PAZOS, IVAN ESP 8 Club Atletismo Naron 11/12/2021 LUGO 4.13
AG 13875 DE LIMA PEREIRA DONSION, LUAN ESP 8 Atletismo Cuntis
AG 2024227 SERANTES BOUZA, HUGO ESP 6 Club Atletismo Naron 4.23

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
11,6 AG 2014486 LAGO HERMIDA, SIMON ESP 5 La Mochila del Deporte 14/03/2021 OURENSE 1 11.60 11.55

10,29 GA 556 VILELA NUÑEZ, IGNACIO ESP 8 Marineda Atletico 22/01/2022 OURENSE 1 10.29 10.29
11,63 AG 2014487 LAGO HERMIDA, XOEL ESP 5 La Mochila del Deporte 19/02/2022 OURENSE 2 11.63 11.63

9,51 GA 398 MARTINEZ FOLGAR, IAGO ESP 8 Marineda Atletico 15/01/2022 OURENSE 2 9.51 9.51
9,46 AG 12623 BASCOY PIÑEIRO, ANXO ESP 9 Marineda Atletico 30/01/2022 LUGO 3 9.46 9.46

AG 2021689 SAMANIEGO ROCHA, TEO ESP 8 Riazor Coruña 2
13,19 AG 2023283 FERNANDEZ MARTINEZ, PAULO ESP 4 La Mochila del Deporte 14/03/2021 OURENSE 3 13.19 13.18

AG 2025349 SANCHEZ CASTRO, BRAIS ESP 6 Riazor Coruña 5 8.99
GA 778 CAMBA VAZQUEZ, XABI ESP 10 Coruña Comarca 7

Longitud MASC. PC_ABM

Triple Salto MASC. PC_ABM



11,86 AG 768637 CARREIRA COUCEIRO, LUCAS ESP 5 Riazor Coruña 19/02/2022 OURENSE 1 11.86 11.86

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
6,83 AG 2025689 REAL DIEGUEZ, MIGUEL ESP 9 Riazor Coruña 30/01/2022 LUGO 6.83 6.83
5,39 AG 11427 LINOS CASAS, DANIEL ESP 10 Riazor Coruña 30/01/2022 LUGO 5.39 5.39

AG 3926 GARCIA BLANCO, PABLO ESP 9 Marineda Atletico
AG 12237 GARCÍA CASTRO, GONZALO ANTÓN ESP 10 Riazor Coruña
AG 3705 PEON MERELAS, ANXO ESP 10 Coruña Comarca
AG 3719 PEREIRO CELEIRO, HUGO ESP 10 Coruña Comarca 1
AG 2028172 SILVA VARELA, LUIS ESP 10 Riazor Coruña
AG 11475 SORRIBAS GUERRA, TOMÁS ESP 9 Riazor Coruña
AG 2024286 ALBA LOPEZ, HECTOR ESP 9 Club Atletismo Sada
AG 14559 FERNÁNDEZ LOJO, RODRIGO ESP 9 Club Atletismo Sada
AG 2024165 MENDEZ POSE, RODRIGO ESP 10 Club Atletismo Sada 6.83 (2kg- 2021)
AG 9088 RAMOS ANDRADE, LUCAS ESP 9 Club Atletismo Sada
AG 2023476 ARÉN GONZÁLEZ, ANTÓN ESP 9 La Mochila del Deporte

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
5,62 AG 3720 CARRO ESPIN, ALONSO ESP 11 Coruña Comarca 19/12/2021 OURENSE 1 5.62
4,72 AG 2027595 VÁZQUEZ FARALDO, ROI ESP 11 Club Atletismo Sada 21/11/2021 A POBRA DO CARAMIÑAL 5,93

AG 11979 DARRIBA ALVAREZ, DIEGO ESP 12 La Mochila del Deporte 1
AG 13111 DIJKSTRA PÉREZ, IAN ESP 12 La Mochila del Deporte 4
AG 12312 GARCIA GARCIA, JORGE ESP 12 La Mochila del Deporte 3
AG 3477 GARCÍA PAIS, AARÓN ESP 12 Riazor Coruña
AG 15501 GÓMEZ VARELA, DAVID ESP 11 Riazor Coruña
AG 7811 LOPEZ BARREIRO, IKER ESP 12 Marineda Atletico 1
AG 5811 MASEDA PEREZ, DIEGO ESP 12 Marineda Atletico 2
AG 14347 MAYOR SUAREZ, ALVARO ESP 11 Club Atletismo Sada
AG 3706 PEON MERELAS, PABLO ESP 12 Coruña Comarca 2
AG 7895 REY BARRAL, MATIAS ESP 12 Marineda Atletico
AG 10979 SOMESO GÓMEZ, MATEO ESP 12 Riazor Coruña
AG 13074 SUAREZ PINZÓN, DIEGO ESP 12 La Mochila del Deporte 2
AG 3709 VÁZQUEZ MOSTEIRO, BRUNO ESP 12 Club Atletismo Sada

4,93 AG 9277 HERMIDA VALLEDOR, PEDRO ESP 12 Club Atletismo Naron 11/12/2021 LUGO 4.93
AG 15002 BOUZA RIVERA, PEDRO ESP 12 Club Atletismo Naron
AG 3592 CABANAS MEDINA, GABRIEL ANTON ESP 12 Club Atletismo Sada 10.64 (1kg-Nov21)
AG 2026028 GALEGO MARTINEZ, XOAN ESP 11 Club Atletismo Naron
AG 9274 VERDU NAVEIRAS, URIEL ESP 12 Club Atletismo Naron

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
5,69 AG 12159 PAZ RIVAS, ISMAEL ESP 13 Club Atletismo Sada 11/12/2021 LA CORUÑA

AG 8149 DURO PITA, MIGUEL ANXO ESP 13 La Mochila del Deporte 1
AG 9078 FREIXEIRO LÓPEZ, XOEL ESP 13 Club Atletismo Sada
AG 8111 LLAMAS BERMUDEZ, MARIO ESP 13 La Mochila del Deporte 2
AG 15492 MOUZO RODRIGUEZ, LEO ESP 13 Riazor Coruña

Peso (3kg) MASC. PC_IM

Peso (2kg) MASC. PC_AM

Peso (1kg) MASC. PC_BM



AG 5664 OUBEL LORENZO, VITOR ESP 13 Marineda Atletico
AG 11561 SANTISO GARCÍA, NICOLÁS ESP 13 Riazor Coruña
AG 15495 VARELA RAMIREZ, DANIEL ESP 13 Riazor Coruña
AG 8747 VÁZQUEZ FARALDO, BRUNO ESP 13 Club Atletismo Sada

PARCERO LOPEZ, DIEGO Marineda Atletico

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
8,4 AG 2028929 LEIVA MARTÍNEZ, PABLO ESP 7 CA Millaraio 13/03/2021 OURENSE 8.40

8,09 GA 371 RODRIGUEZ GOMEZ, MIGUEL ESP 8 Marineda Atletico 30/01/2022 LUGO 1 8.09 8.09
7,03 AG 2018601 FIAÑO GARCÍA, XIÁN ESP 8 Riazor Coruña 30/01/2022 LUGO 7.03 7.03

6,2 AG 2024251 AMBITE SANTANA, DANIEL ESP 8 Club Atletismo Sada 08/01/2022 OURENSE 6.20 6.20
AG 2026437 DIAZ MANTEIRGA, JOSÉ ESP 8 Club Atletismo Sada
AG 9285 BOUZA SANTIAGO, XABIER ESP 8 Club Atletismo Naron

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
10,79 AG 2014485 SUMAY MIGUEZ, SAMUEL ESP 5 Marineda Atletico 19/02/2022 OURENSE 2 10.79 10.79

8,85 AG 2024287 AMBITE SANTANA, DARIO ESP 6 Club Atletismo Sada 08/01/2022 OURENSE 8.85 8.85
8,03 AG 2018396 VELASCO CAO, MANUEL ESP 6 Club Atletismo Sada 05/02/2022 PONTEVEDRA

GA 833 BARBEITO LOJO, ALEJANDRO ESP 6 Marineda Atletico 1
AG 2020029 SUAREZ CERQUEIRO, SERGIO ESP 6 AD Fogar

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
8,52 AG 2018326 FORNIS VAZQUEZ, RUBEN ESP 4 Marineda Atletico 22/01/2022 OURENSE 6kg  

AG 3968 SAAVEDRA BARBERO, IGNACIO ESP 4 Club Atletismo Naron
AG 14883 VAZQUEZ FRAGA, JUAN CARLOS ESP 69 Club Atletismo Naron

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
08.36 AG 2023556 NAVEIRA CORNIDE, CAROLINA ESP 10 Riazor Coruña 08/02/2020 LA CORUÑA 6 8.36
08.81 AG 14095 VEGA PRIOR, DANIELA ESP 9 Riazor Coruña 19/12/2021 OURENSE 2
08.85 AG 2025353 VAQUERO MONDELO, ALICIA ESP 10 Riazor Coruña 03/02/2019 LA CORUÑA 11 8.85
09.06 AG 2021075 LOUREIRO ARROJO, LIA ESP 9 Riazor Coruña 22/01/2022 LUGO 1 8.36
10.02 AG 9021 SANCHEZ ESTOPINAN, ANA PAULA ESP 10 Marineda Atletico 20/03/2021 OURENSE 1

AG 2027438 ALONSO PÉREZ, MARTA ESP 9 Riazor Coruña 3
AG 11319 ALONSO RODRIGUEZ, NURIA ESP 10 Coruña Comarca 12
AG 14710 BEADE HERMIDA, LARA ESP 10 Coruña Comarca 10
AG 12006 BLANCO VIDAL, EMMA ESP 10 La Mochila del Deporte Orden 6
AG 3677 BLAZQUEZ MORENO, ALEZA ESP 10 Coruña Comarca 8
AG 2027741 CASTELO SANCHEZ, MARTINA ESP 10 La Mochila del Deporte Orden 2
GA 779 DIAZ RUIZ, SARA ESP 10 Coruña Comarca 1 8.72
AG 12141 DOPICO DOPICO, LUCIA ESP 10 Coruña Comarca 3
AG 2028618 DRISCOLL NIEVES, PAULA ESP 10 La Mochila del Deporte Orden 3
AG 8148 DURO PITA, CLARA ESP 9 La Mochila del Deporte Orden 4
AG 13147 FRAGA VIÑA, LUCIA ESP 10 La Mochila del Deporte Orden 5
AG 11254 GARCÍA SÁNCHEZ, ARELA ESP 10 Coruña Comarca 5

50m FEM. PC_IF

Peso (4kg) MASC. PC_CM

Peso (5kg) MASC. PC_LM

Peso (7,260kg) MASC. PC_ABM



AG 11664 GARCÍA SUÁREZ, CRISTINA ESP 10 Riazor Coruña 4
AG 12773 IGLESIAS GARCÍA-RAPOSO, ANTÍA ESP 10 La Mochila del Deporte Orden 1
AG 2023559 LOPEZ MOLINELLI, ANTÍA ESP 9 Riazor Coruña 5 9.45
AG 2028321 LOPEZ SUAREZ, ICIA ESP 10 Coruña Comarca 11
AG 11283 MARTINEZ RODRIGUEZ, VERA ESP 10 Coruña Comarca 6
AG 11285 MENDOZA SANCHEZ, IRENE ESP 9 Coruña Comarca 7
AG 14704 MONTES LALE, CLAUDIA ESP 10 Coruña Comarca 4
GA 392 MORALES PEDREIRA, ALBA ESP 9 Marineda Atletico 2 8.59
AG 15198 PÉREZ BAZ, DANIELA ESP 9 Riazor Coruña 12
AG 2028883 PRIETO CÁNDIDA, REBECA ESP 10 Riazor Coruña 7 8.99
GA 780 REBOREDO PRADO, VEGA ESP 10 Coruña Comarca 2
AG 11429 SACRISTÁN GANGUTIA, ELENA ESP 10 Riazor Coruña 8
AG 15085 SOBRINO GALEGO, LAURA ESP 9 Riazor Coruña 9
AG 15194 VASSALLO GONZÁLEZ, ALEXIA ESP 10 Riazor Coruña 13
AG 2027433 VAZQUEZ SANDE, MANUELA ESP 10 Riazor Coruña 10 9.65
AG 11300 VILLALBA DIAZ, LARA ESP 10 Coruña Comarca 9

08.64 AG 2024250 VIZOSO DE LA VEGA, ALBA ESP 10 Club Atletismo Sada 05/02/2022 PONTEVEDRA 8.17
08.72 AG 2023328 SOTO FERNANDEZ, ANTIA ESP 10 At Vila de Cangas 05/02/2022 PONTEVEDRA 8.30
09.53 AG 5716 SOTORRIO DO REGO, MAGALI ESP 9 Club Atletismo Sada 05/02/2022 PONTEVEDRA
09.69 AG 9086 DANS CASTRO, CARMEN ESP 10 Club Atletismo Sada 13/03/2021 OURENSE
09.77 AG 3680 AMIGO MATO, ANTIA ESP 9 Club Atletismo Sada 05/02/2022 PONTEVEDRA
10.14 AG 8328 SÁNCHEZ RIAL, DANIELA ESP 10 Club Atletismo Sada 05/02/2022 PONTEVEDRA

AG 9097 MOSQUERA CASAL, AROA ESP 10 Club Atletismo Sada
AG 14056 RAMOS ARMAS, ANA ESP 9 Club Atletismo Sada
AG 8194 REGO VAZQUEZ, LUCIA ESP 9 Club Atletismo Sada 9.87 (60-Dic21)
AG 2026435 ALBARRÁN OROZA, DANIELA ESP 9 Club Atletismo Sada
AG 14562 ALBO MARTINEZ, PAULA ESP 9 Club Atletismo Sada
AG 2021411 ANNICCHIARICO BARREIRO, LAURA ESP 9 Club Atletismo Sada 9.41
AG 14069 BRANDON REY, TARIQUA ESP 9 Club Atletismo Sada
AG 2024166 BUJAN ANTELO, MARIÑA ESP 10 Club Atletismo Sada 9.12 (60-dic21) 8.67
AG 2024275 BUJIA MIGUEZ, MARTINA ESP 10 Club Atletismo Sada 11.98
AG 13852 CORBAL MARTINEZ, IRENE ESP 10 Club Atletismo Sada 9.91 (60-Nov21)
AG 14330 FERNÁNDEZ MOURIÑO, SOFÍA ESP 10 Club Atletismo Sada
AG 2020061 GARCIA MONTERO, IRENE ESP 9 Ria Ferrol-C. Arenal
AG 2024455 MARTINEZ PEREIRA, MONSERRAT ESP 10 Atletismo Cuntis
AG 9005 RIOS CARRO, PAULA ESP 10 Club Atletismo Sada
AG 2024268 SOMOZA SEOANE, CARLA ESP 9 Club Atletismo Sada 9.02
AG 2028641 TOMÉ CARRASCO, Mª VICTORIA ESP 10 Club Atletismo Sada

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
09.20 AG 3977 PALLAS RODRIGUEZ, DEVA ESP 14 Viguesa de atletismo 11/12/2021 OURENSE 9.20 9.67
09.69 AG 12618 REY RAMOS, CORA ESP 13 Marineda Atletico 30/01/2022 LUGO 9.69 9.69
10.13 AG 10989 COUCEIRO GARCÍA, BLANCA ESP 13 Riazor Coruña 30/01/2022 LUGO 7 10.13 10.13
10.43 AG 11310 GONZALEZ QUINTELA, ANTIA ESP 14 Riazor Coruña 30/01/2022 LUGO 2 10.43 10.43
10.49 AG 8335 ALBARRÁN OROZA, NOA ESP 13 Club Atletismo Sada 05/03/2021 LA CORUÑA
10.82 AG 15107 MARTÍNEZ DÍAZ, VEGA ESP 14 Riazor Coruña 30/01/2022 LUGO 4 10.82 10.82

AG 15497 ABADE DE SOUZA AGRA, BEATRIZ ESP 14 Riazor Coruña 3

50m FEM. PC_BF



AG 11316 AMOR LOPEZ, ELENA ESP 13 Coruña Comarca 2
AG 14757 BARREIRO PEREZ, MIRELA ESP 13 Coruña Comarca 5
AG 14818 BERNABE DIAZ, AMANDA ESP 13 Coruña Comarca 3
AG 14798 BLANCO CORTÉS, LEIRE ESP 14 Atletismo Cuntis
AG 13068 BLANCO VIDAL, ELIA ESP 14 La Mochila del Deporte 2
AG 15197 COUSELO LEIVAS, ALDARA ESP 14 Riazor Coruña 1
AG 13113 FERNÁNDEZ FARIÑA, DANIELA ESP 13 La Mochila del Deporte 1
AG 10595 FILGUEIRAS PEREZ, NOA ESP 14 Club Atletismo Fene
AG 15481 GONZALEZ PEREZ, PAULA ESP 14 Marineda Atletico
AG 11321 GRIGOROUDI VIEJO, ALKYONI ESP 13 Coruña Comarca 4
AG 15108 MATA LESTA, LOLA ESP 14 Riazor Coruña 5
AG 2210 MORALES PEDREIRA, PAULA ESP 14 Marineda Atletico
AG 8750 NIMO MARTINEZ, CRISTINA ESP 14 Club Atletismo Sada
AG 15455 PEIXOTO VENTURA, VICTORIA POR 13 Club Atletismo Sada
AG 14369 REGO VÁZQUEZ, MARTA ESP 13 Club Atletismo Sada
AG 11200 RUIZ PEREZ, NOA ESP 14 Coruña Comarca 1
AG 15116 SERRANO SUÁREZ, MARÍA ESP 14 Riazor Coruña 6
AG 8664 SOBRINO CASALES, JULIA ESP 14 Club Atletismo Sada

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
08.74 AG 11871 GARCÍA-CARRO ANTUÑA, CARLOTA ESP 12 Riazor Coruña 20/03/2021 OURENSE 1 8.74
08.80 AG 10986 IRURETA CARRIO, AMAIA ESP 12 Riazor Coruña 20/03/2021 OURENSE 2 8.80
10.72 AG 2026745 DIAZ CONDE, IRENE ESP 11 Marineda Atletico 30/01/2022 LUGO

AG 15101 ALLEGUE FREIRE, ERIKA ESP 11 Riazor Coruña 9
AG 12028 AMEIJENDA RAMA, LAURA ESP 12 La Mochila del Deporte 6
AG 14699 BELLO LOPEZ, INES ESP 11 Coruña Comarca 6
AG 14094 BERMÚDEZ TABOADA, MARTINA ESP 11 Riazor Coruña 13
AG 15471 CALVO GALLUZZO, MARTINA ESP 12 Coruña Comarca 5
AG 872 CAMEAN HERMIDA, EMMA ESP 11 La Mochila del Deporte 5
AG 11249 CANO SANCHEZ, EVA ESP 11 Coruña Comarca 3
AG 13095 FERNANDEZ FERNANDEZ, SARA ESP 11 La Mochila del Deporte 2
AG 15191 FRAGA PAZ, CLAUDIA ESP 12 Riazor Coruña 6
AG 14703 MARTINEZ NOVO, LOLA ESP 11 Coruña Comarca 7
AG 15109 MUIÑO MUÑIZ, ERIKA ESP 11 Riazor Coruña 12
AG 11288 NOGUEROL FERREÑO, CARMEN ESP 12 Coruña Comarca 8
AG 11452 NOYA MAHÍA, VEGA ESP 11 Riazor Coruña 11
AG 12617 REY RAMOS, ALEA ESP 11 Marineda Atletico
AG 15203 RIVAS COUTO, ALBA ESP 11 Coruña Comarca 9
AG 13859 RUIZ FREIRE, LAURA ESP 12 Coruña Comarca 1
AG 3781 RUIZ PEREZ, CARLA ESP 12 Coruña Comarca 2
AG 15195 SÁNCHEZ ALLEGUE, LOLA ESP 12 Riazor Coruña 5
AG 2028548 SANCHEZ DOCAMPO, SARA ESP 11 La Mochila del Deporte 3
AG 14705 SANCHEZ SANJUAN, VALERIA ESP 12 Coruña Comarca 4
AG 12005 SANDE MAGALHAES, CARMEN ESP 12 La Mochila del Deporte 7
AG 15186 SANJURJO PORTERO, INÉS ESP 11 Riazor Coruña 10
AG 15192 SOBRINO GALEGO, ALDARA ESP 12 Riazor Coruña 4
AG 11421 SOUTO CONDE, NEREA ESP 11 Riazor Coruña 3

50m FEM. PC_AF



AG 12610 VALIÑO BAO, DANIELA ESP 11 Marineda Atletico
AG 15499 VÁZQUEZ GONZÁLEZ, JULIA ESP 12 Riazor Coruña 7
AG 15105 VÁZQUEZ SUÁREZ, PEPA ESP 11 Riazor Coruña 8
AG 1203 VEREZ GARRIDO, AMAYA ESP 12 La Mochila del Deporte 1
AG 99 VEREZ GARRIDO, CANDELA ESP 12 La Mochila del Deporte 4

08.19 AG 3698 CORTÓN PÉREZ, CLAUDIA ESP 12 Club Atletismo Sada 04/12/2021 LA CORUÑA 8.21
09.76 AG 2026934 IGLESIAS DIAZ, ELENA ESP 11 Club Atletismo Sada 20/03/2021 OURENSE 8.50 8.50
09.77 AG 3703 PREGO SILVESTRE, MARA ESP 12 Club Atletismo Sada 20/03/2021 OURENSE 9.77
10.09 AG 14219 BARCA CARRILLO, RUTH ESP 11 COMPAÑIA DE MARIA 11/12/2021 LA CORUÑA
10.60 AG 12436 SANCHEZ PAZ, Mª DEL PILAR ESP 11 Ria Ferrol-C. Arenal 19/02/2022 LUGO

AG 13844 FIGUEIRA PÉREZ, CARLOTA ESP 12 Club Atletismo Sada
FERNANDEZ PEITEADO, LEIRE ESP 11 COMPAÑIA DE MARIA

AG 12048 PEREZ COBAS, LUCIA ESP 11 Club Atletismo Sada
AG 13881 PERÉZ SEGADE, CARLA ESP 11 Club Atletismo Sada
AG 7209 RODRIGUEZ SANTIAGO, SABELA ESP 11 Club Atletismo Sada 9.52
AG 13854 FRESCO RODRIGUEZ, NOA ESP 12 Atletismo Cuntis
AG 14865 GARCIA CASTRO, SARA ESP 11 Club Atletismo Fene
AG 14001 MADERO RODRIGUEZ, ANA ESP 11 Atletismo Cuntis
AG 15001 MAURIZ BARRO, SARA ESP 12 Club Atletismo Naron
AG 3261 MONTEAGUDO DORELLE, MARIÑA ESP 11 Atletismo Cuntis
AG 9209 OTERO SANCHEZ, MARIÑA ESP 11 Atletismo Cuntis
AG 14002 PESADO BOUZAS, NOA ESP 11 Atletismo Cuntis
AG 8326 SALIDO JOVE, SOFÍA ESP 11 Club Atletismo Sada
AG 15003 SANTORUM PEREZ, MARTINA ESP 11 Club Atletismo Naron
AG 9275 SERANTES BOUZA, CANDELA ESP 12 Club Atletismo Naron
AG 9276 TUIMIL GARCIA, EUGENIA ESP 12 Club Atletismo Naron
AG 9280 VILLARINO SALINERO, LOLA ESP 11 Club Atletismo Naron

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
07.89 GA 17232 RODRIGUEZ MIGUELEZ, TERESA ESP 91 Riazor Coruña 14/03/2021 OURENSE 6.77
08.09 GA 856 LÓPEZ CHAS, LAURA ESP 0 Riazor Coruña 12/02/2022 OURENSE 1
08.14 AG 2022503 OLIVER PARDO-CIORRAGA, ANA ESP 8 Riazor Coruña 08/02/2020 LA CORUÑA 6 8.14
08.34 GA 373 JASPE RODRIGUEZ, INES ESP 7 Coruña Comarca 12/02/2022 OURENSE 1 8.18
08.37 AG 2022028 IGLESIAS CONDE, TSEHAY ESP 8 Riazor Coruña 20/03/2021 OURENSE 3 7.55
08.40 AG 2028874 CHAN PRADO, ALICIA ESP 7 Riazor Coruña 29/01/2022 LUGO 2 7.59
08.40 AG 2027654 CHAN PRADO, LAURA ESP 4 Riazor Coruña 29/01/2022 LUGO 7.34
08.62 GA 152 MESÍAS VÁZQUEZ, MARÍA ESP 77 Riazor Coruña 05/02/2022 VALENCIA 7.65
08.64 AG 2027896 VEIRAS PINTOR, CAROLA ESP 8 Marineda Atletico 30/01/2022 LUGO 2 8.48
08.72 AG 2027077 PAREDES VILLALBA, JAZMIN ANAHI ESP 8 Coruña Comarca 08/01/2022 OURENSE 3
08.76 AG 12616 CORZO AGRA, CLAUDIA ESP 6 Marineda Atletico 22/01/2022 OURENSE 3
08.79 AG 11890 KONDE TAYO, INES SOFIA ESP 6 Marineda Atletico 19/02/2022 OURENSE 8
08.93 AG 2028826 UREÑA GUZMAN, ANGELA ESTHER ESP 6 Marineda Atletico 13/03/2021 OURENSE 5
08.95 AG 9101 MOSCONI LEW, UXIA BELEN ESP 4 Marineda Atletico 20/02/2022 OURENSE 4
09.01 AG 11474 SEOANE VÁZQUEZ, LAURA ESP 8 Riazor Coruña 30/01/2022 LUGO 4
09.27 AG 14186 GONZÁLEZ LORENZO, REBECA ESP 7 At Rias Baixas 29/01/2022 LUGO
09.56 AG 13350 PARADELO ÁLVAREZ, NURIA ESP 8 CA Millaraio 05/02/2022 OURENSE
09.60 AG 12601 COUTO MOURIN, LUCÍA ESP 7 At Rias Baixas 26/12/2021 PONTEVEDRA

50m FEM. PC_ABF



09.62 AG 2018597 SERRANO NUÑEZ, SILVIA ESP 8 Riazor Coruña 30/01/2022 LUGO 5 8.56
09.66 AG 7755 PICÓN FERREIRO, ALBA ESP 8 CA Millaraio 05/02/2022 OURENSE
09.71 AG 3141 OTERO RIVEIRO, SARA ESP 4 Riazor Coruña 30/01/2022 LUGO

AG 14730 ALVEZ LOPES, NOEMI ESP 8 Coruña Comarca 5
GA 58 ARES BETANZOS, ICÍA ESP 8 Atletica a Silva 8.62
AG 11252 DEL CAMPO ORTIZ, SARA ESP 7 Coruña Comarca 2
AG 2026743 DIAZ RUIZ, ALBA ESP 6 La Mochila del Deporte 2- 8.81 (60 ML)
AG 5432 FERNANDEZ BERNARDO, MARTA ESP 5 La Mochila del Deporte 4
AG 2024345 FRANCO TARRÍO, CARMEN ESP 8 Riazor Coruña 9.05
AG 2017388 GARCIA DOMENECH, ROCIO ESP 7 Marineda Atletico 1 7.76
GA 2023441 GOMEZ IGLESIAS, MARIA ESP 1 Riazor Coruña 7.11
AG 2027104 GOMEZ TEIJEIRO, LOLA ESP 5 Coruña Comarca 9 7.49
AG 11024 LAMAS DOMINGUEZ, ANDREA ESP 6 AD Fogar
AG 2027143 MELENDREZ BERGANTIÑOS, ELBA ESP 5 La Mochila del Deporte 3 7.39
AG 2026445 PIZZARRO , LUNA GUADALUPE ESP 8 Club Atletismo Sada
AG 9095 POSE ZAMORA, AINHOA ESP 7 Club Atletismo Sada 14.95 100ml
AG 11291 RAMA SANCHEZ, BLANCA ESP 6 Coruña Comarca 6
AG 14085 RODRIGUEZ CAGIAO, MEHA BELEN ESP 8 La Mochila del Deporte 5
AG 2028377 RODRÍGUEZ MARTÍNEZ, LAURA ESP 6 Coruña Comarca 4
GA 416 SÁNCHEZ LÓPEZ, MARTA ESP 8 At Rias Baixas
AG 2014496 SUMAY MIGUEZ, EMMA ESP 6 Marineda Atletico 6
AG 2027082 VALDEON GOMEZ, NOA ESP 7 Coruña Comarca 7
AG 11297 VARELA JANEIRO, LUCIA ESP 8 Coruña Comarca 8
AG 13500 VILLAVERDE LÓPEZ, IRIA ESP 8 CA Millaraio 80m 11,85 Pvdra
AG 2028659 ZAMORA GONZALEZ, LUNA ESP 6 Marineda Atletico 7
AG 765879 VAZQUEZ HERMIDA, LUCIA ESP 3 La Mochila del Deporte 1- 8.89 7.60

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
00:45.69 GA 557 SERANTES RODRIGUEZ, IRENE ESP 8 Marineda Atletico 22/01/2022 OURENSE 3 45.69 45.69
00:48.37 AG 2017475 SANZ FERNANDEZ, LAURA ESP 8 CA Millaraio 29/01/2022 LUGO
00:49.23 GA 416 SÁNCHEZ LÓPEZ, MARTA ESP 8 At Rias Baixas 22/01/2022 OURENSE 49.23 49.23

AG 2028322 LOPEZ SUAREZ, UXIA ESP 7 Coruña Comarca 1
AG 2022503 OLIVER PARDO-CIORRAGA, ANA ESP 8 Riazor Coruña
AG 2028938 PAZ PAZOS, IRENE ESP 8 Club Atletismo Naron
AG 2021996 PAZOS FRANCO, CARLA ESP 7 Club Atletismo Naron
AG 13694 PUGA PUENTE, MARIA ESP 8 AD Fogar
AG 2019295 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, VALENTINA ESP 8 Riazor Coruña
AG 11297 VARELA JANEIRO, LUCIA ESP 8 Coruña Comarca 2

00:50.27 GA 598 MERA GINES, CAROLINA DELIA ESP 7 La Mochila del Deporte 20/02/2021 OURENSE 50.27
00:53.89 AG 12601 COUTO MOURIN, LUCÍA ESP 7 At Rias Baixas 05/01/2022 PONTEVEDRA

AG 14186 GONZÁLEZ LORENZO, REBECA ESP 7 At Rias Baixas

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
GA 856 LÓPEZ CHAS, LAURA ESP 0 Riazor Coruña 26.58
AG 2027896 VEIRAS PINTOR, CAROLA ESP 8 Marineda Atletico 1
AG 765879 VAZQUEZ HERMIDA, LUCIA ESP 3 La Mochila del Deporte

300m FEM. PC_CF

300m FEM. PC_ABF



Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
01:51.1 AG 2017147 PENA SOTO, ALBA ESP 8 Club Atletismo Naron 30/01/2022 LUGO
01:55.2 GA 58 ARES BETANZOS, ICÍA ESP 8 Atletica a Silva 30/01/2022 LUGO
02:00.07 GA 835 SÁNCHEZ RIAL, CLAUDIA ESP 7 Club Atletismo Sada 14/05/2021 LA CORUÑA

AG 11252 DEL CAMPO ORTIZ, SARA ESP 7 Coruña Comarca 2
AG 2028322 LOPEZ SUAREZ, UXIA ESP 7 Coruña Comarca 1
GA 596 MATO DÍAZ, CRISTINA ESP 7 La Mochila del Deporte Orden 6
GA 598 MERA GINES, CAROLINA DELIA ESP 7 La Mochila del Deporte 1.54.45 (orden 4)
AG 13694 PUGA PUENTE, MARIA ESP 8 AD Fogar
GA 599 VAZQUEZ FUENTES, MARIA ESP 7 La Mochila del Deporte 1.48.62 (orden 5)
GA 597 VAZQUEZ HERMIDA, PAULA ESP 7 La Mochila del Deporte 1.42.80 (Orden 1)
AG 2028081 VELAZQUEZ MARTINEZ, CANDELA ESP 8 La Mochila del Deporte Orden 7
AG 13500 VILLAVERDE LÓPEZ, IRIA ESP 8 CA Millaraio 1:34:54 500 19/12
AG 10591 ZIRANI EL HARFI, ASMAA ESP 8 La Mochila del Deporte Orden 3

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
02:38.28 AG 2020246 RODRIGUEZ FERNANDEZ, PAULA ESP 6 Marineda Atletico 19/02/2022 OURENSE 2 2:38.28 2:38.28
02:39.66 AG 767390 LÓPEZ SALORIO, BEATRIZ ESP 5 Riazor Coruña 19/02/2022 OURENSE 1 2:39.66 2:39.66

AG 14122 FERNANDEZ MARTIN, MARIA ESP 5 Marineda Atletico 1
AG 2025545 GARCIA CALVETE, ALBA ESP 6 Riazor Coruña
AG 11460 ROMAY REGA, CARLOTA ESP 5 Riazor Coruña 2
AG 765879 VAZQUEZ HERMIDA, LUCIA ESP 3 La Mochila del Deporte

02:28.42 GA 495 MAGARIÑOS LODEIRO, CARLA ESP 5 Atletismo Cuntis 27/06/2021 RIBEIRA
GA 769416 BABIANO GARCIA, EVA ISABEL ESP 74 Club Atletismo Sada 2:33.63
AG 14916 CARSI GONZALEZ, ANA ESP 1 CA Santiago

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
05:18.13 AG 9407 VALIÑO RODRÍGUEZ, XIANA ESP 5 Riazor Coruña 22/05/2021 PONTEVEDRA 1
05:57.39 AG 2025545 GARCIA CALVETE, ALBA ESP 6 Riazor Coruña 19/02/2022 OURENSE 2 5:57.39 5:57.39
06:17.62 GA 769416 BABIANO GARCIA, EVA ISABEL ESP 74 Club Atletismo Sada 15/01/2022 OURENSE 6:17.62 6:17.62

GA 595 CAINZOS GARCIA, ANDREA ESP 6 La Mochila del Deporte
AG 5428 CASTRO DOMINGUEZ, SOFIA ESP 99 La Mochila del Deporte
GA 2023414 SANDERSON , HELEN JANE GBR 70 Club Atletismo Sada

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
11.71 AG 2023328 SOTO FERNANDEZ, ANTIA ESP 10 At Vila de Cangas 29/01/2022 OURENSE
12.46 AG 3683 AMIGO MATO, ALBA ESP 9 Club Atletismo Sada 19/12/2021 OURENSE

AG 2021411 ANNICCHIARICO BARREIRO, LAURA ESP 9 Club Atletismo Sada 12.59 (60v)
AG 2028889 BRA VILLAVERDE, ALBA ESP 10 Club Atletismo Sada
AG 2027910 COUCEIRO GARCÍA, ADELA ESP 10 Riazor Coruña
AG 2024278 FARALDO GARCIA, SARA ESP 10 Club Atletismo Sada
AG 3587 GARCÍA PICO, LEIRE ESP 10 Club Atletismo Sada
AG 2028642 MARIÑO RODRIGUEZ, DANIELA ESP 10 Club Atletismo Sada

50m vallas (0,762) Sub14 FEM. PC_IF

600m FEM. PC_CF

800m FEM. PC_ABF

1.500m FEM. PC_ABF



AG 2027081 RODRIGUEZ CORZO, IRENE ESP 9 Coruña Comarca
AG 2028641 TOMÉ CARRASCO, Mª VICTORIA ESP 10 Club Atletismo Sada
AG 2027594 VÁZQUEZ FARALDO, CARLA ESP 10 Club Atletismo Sada
AG 14095 VEGA PRIOR, DANIELA ESP 9 Riazor Coruña

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
10.96 AG 2028634 VÁZQUEZ ÁLVAREZ, CANDELA ESP 6 Club Atletismo Sada 08/01/2022 OURENSE

AG 11890 KONDE TAYO, INES SOFIA ESP 6 Marineda Atletico 1
AG 14402 LAYA RODRIGUEZ, DANIELA ANDREA VEN 6 Riazor Coruña 1

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
AG 2028938 PAZ PAZOS, IRENE ESP 8 Club Atletismo Naron
AG 2019295 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, VALENTINA ESP 8 Riazor Coruña

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
08.71 GA 17232 RODRIGUEZ MIGUELEZ, TERESA ESP 91 Riazor Coruña 12/02/2022 OURENSE 1 7.46
09.10 GA 19100 MARTINEZ QUEIMAÑO, ANTIA ESP 94 Ria Ferrol-C. Arenal 12/02/2022 OURENSE 7.73

GA 2023441 GOMEZ IGLESIAS, MARIA ESP 1 Riazor Coruña 8.28

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
1,25 AG 2024278 FARALDO GARCIA, SARA ESP 10 Club Atletismo Sada 19/12/2021 OURENSE 1.25
1,23 AG 2024250 VIZOSO DE LA VEGA, ALBA ESP 10 Club Atletismo Sada 11/12/2021 LA CORUÑA

1,2 AG 2024166 BUJAN ANTELO, MARIÑA ESP 10 Club Atletismo Sada 14/11/2021 RIBEIRA .91
1,15 AG 9086 DANS CASTRO, CARMEN ESP 10 Club Atletismo Sada 11/12/2021 LA CORUÑA

1,1 AG 13852 CORBAL MARTINEZ, IRENE ESP 10 Club Atletismo Sada 11/12/2021 LA CORUÑA
1 AG 2024681 VILLAR SAAVEDRA, LARA ESP 10 Marineda Atletico 11/12/2021 LA CORUÑA

AG 11319 ALONSO RODRIGUEZ, NURIA ESP 10 Coruña Comarca 1
AG 14069 BRANDON REY, TARIQUA ESP 9 Club Atletismo Sada
AG 11664 GARCÍA SUÁREZ, CRISTINA ESP 10 Riazor Coruña
AG 2028883 PRIETO CÁNDIDA, REBECA ESP 10 Riazor Coruña
GA 780 REBOREDO PRADO, VEGA ESP 10 Coruña Comarca 2
AG 11429 SACRISTÁN GANGUTIA, ELENA ESP 10 Riazor Coruña

1,4 AG 2024895 FAURE MANIVESA, CARMEN ESP 9 Club Atletismo Naron 19/12/2021 OURENSE 1.40
1,39 AG 2020444 MERA GONZÁLEZ, MARÍA ESP 9 Club Atletismo Naron 26/06/2021 VIGO 1.28

AG 2024268 SOMOZA SEOANE, CARLA ESP 9 Club Atletismo Sada
AG 2021360 VEIGA CASANOVA, SOFIA ESP 9 Club Atletismo Sada 1.28 .91

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
1,25 AG 3749 ORTIZ DELGADO, RACHEL ESP 12 Riazor Coruña 30/01/2022 LUGO 1.25 1.25

1,1 AG 13859 RUIZ FREIRE, LAURA ESP 12 Coruña Comarca 11/12/2021 LA CORUÑA 1
1,1 AG 9279 LAGE FUENTES, RUTH ESP 11 Club Atletismo Naron 11/12/2021 LUGO 1.10
1,1 AG 2026934 IGLESIAS DIAZ, ELENA ESP 11 Club Atletismo Sada 14/05/2021 LA CORUÑA

1,05 AG 2027400 ÁLVAREZ LEÓN, CELIA ESP 11 Club Atletismo Sada 11/12/2021 LA CORUÑA

50m vallas (0,84) FEM. PC_ABF

Altura FEM. PC_IF

Altura FEM. PC_AF

50m vallas (0,762) FEM. PC_LF

50m vallas (0,762) FEM. PC_CF



AG 14699 BELLO LOPEZ, INES ESP 11 Coruña Comarca 3
AG 14094 BERMÚDEZ TABOADA, MARTINA ESP 11 Riazor Coruña
AG 11249 CANO SANCHEZ, EVA ESP 11 Coruña Comarca 2
AG 3698 CORTÓN PÉREZ, CLAUDIA ESP 12 Club Atletismo Sada
AG 14703 MARTINEZ NOVO, LOLA ESP 11 Coruña Comarca 4
AG 12048 PEREZ COBAS, LUCIA ESP 11 Club Atletismo Sada
AG 15003 SANTORUM PEREZ, MARTINA ESP 11 Club Atletismo Naron
AG 12504 SUAREZ MEITIN, ANTIA ESP 12 Club Atletismo Naron

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
1,46 AG 11890 KONDE TAYO, INES SOFIA ESP 6 Marineda Atletico 19/02/2022 OURENSE 1 1.46 1.46
1,45 AG 14402 LAYA RODRIGUEZ, DANIELA ANDREA VEN 6 Riazor Coruña 30/01/2022 LUGO 2 1.45 1.45
1,36 AG 2025348 FARIÑA BARRO, CARLOTA ESP 7 Riazor Coruña 30/01/2022 LUGO 1.36 1.36
1,28 GA 557 SERANTES RODRIGUEZ, IRENE ESP 8 Marineda Atletico 04/12/2021 LA CORUÑA 2

AG 2017388 GARCIA DOMENECH, ROCIO ESP 7 Marineda Atletico 1.25
1,4 GA 660 GRACIA LADO, BLANCA ESP 7 Club Atletismo Sada 12/06/2021 GIJÓN

1,32 GA 2023414 SANDERSON , HELEN JANE GBR 70 Club Atletismo Sada 03/07/2021 LA NUCÍA 1.33
1,28 AG 2026445 PIZZARRO , LUNA GUADALUPE ESP 8 Club Atletismo Sada 14/05/2021 LA CORUÑA 1.20 1.20

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
4,29 GA 2023346 OUTES GRAIÑO, JIMENA ESP 9 Coruña Comarca 26/06/2021 VIGO 1
3,92 AG 2021075 LOUREIRO ARROJO, LIA ESP 9 Riazor Coruña 20/11/2021 OURENSE 3.92

AG 2027438 ALONSO PÉREZ, MARTA ESP 9 Riazor Coruña
AG 2027910 COUCEIRO GARCÍA, ADELA ESP 10 Riazor Coruña
AG 11254 GARCÍA SÁNCHEZ, ARELA ESP 10 Coruña Comarca 2
AG 11664 GARCÍA SUÁREZ, CRISTINA ESP 10 Riazor Coruña
AG 2023559 LOPEZ MOLINELLI, ANTÍA ESP 9 Riazor Coruña 2.05
AG 11283 MARTINEZ RODRIGUEZ, VERA ESP 10 Coruña Comarca 4
AG 11285 MENDOZA SANCHEZ, IRENE ESP 9 Coruña Comarca 3
GA 392 MORALES PEDREIRA, ALBA ESP 9 Marineda Atletico 2
AG 2023556 NAVEIRA CORNIDE, CAROLINA ESP 10 Riazor Coruña
AG 15198 PÉREZ BAZ, DANIELA ESP 9 Riazor Coruña
AG 5866 SEIJAS SEOANE, PAULA ESP 10 La Mochila del Deporte Orden 2
AG 2028549 VAZQUEZ FUENTES, NOA ESP 10 La Mochila del Deporte Orden 1
AG 11300 VILLALBA DIAZ, LARA ESP 10 Coruña Comarca 5
AG 2024681 VILLAR SAAVEDRA, LARA ESP 10 Marineda Atletico 1

4,34 AG 9284 GONZALEZ GANDOY, LUCIA ESP 9 Club Atletismo Naron 19/12/2021 OURENSE 4.34
4,1 AG 2023328 SOTO FERNANDEZ, ANTIA ESP 10 At Vila de Cangas 20/03/2021 OURENSE 4.10

3,78 AG 2028642 MARIÑO RODRIGUEZ, DANIELA ESP 10 Club Atletismo Sada 19/12/2021 OURENSE 3.78
3,77 AG 2026035 LOPEZ PAZOS, TANIA ESP 9 Club Atletismo Naron 11/12/2021 LUGO 3.77
3,34 AG 3683 AMIGO MATO, ALBA ESP 9 Club Atletismo Sada 04/12/2021 LA CORUÑA
3,21 AG 2020061 GARCIA MONTERO, IRENE ESP 9 Ria Ferrol-C. Arenal 21/03/2021 PONTEVEDRA

AG 14562 ALBO MARTINEZ, PAULA ESP 9 Club Atletismo Sada
AG 3680 AMIGO MATO, ANTIA ESP 9 Club Atletismo Sada
AG 2028889 BRA VILLAVERDE, ALBA ESP 10 Club Atletismo Sada
AG 2024275 BUJIA MIGUEZ, MARTINA ESP 10 Club Atletismo Sada

Altura FEM. PC_ABF

Longitud FEM. PC_IF



AG 2024278 FARALDO GARCIA, SARA ESP 10 Club Atletismo Sada
AG 2024895 FAURE MANIVESA, CARMEN ESP 9 Club Atletismo Naron 2.89
AG 14330 FERNÁNDEZ MOURIÑO, SOFÍA ESP 10 Club Atletismo Sada
AG 3587 GARCÍA PICO, LEIRE ESP 10 Club Atletismo Sada
AG 2024455 MARTINEZ PEREIRA, MONSERRAT ESP 10 Atletismo Cuntis
AG 2020444 MERA GONZÁLEZ, MARÍA ESP 9 Club Atletismo Naron 2.98
AG 14056 RAMOS ARMAS, ANA ESP 9 Club Atletismo Sada
AG 8194 REGO VAZQUEZ, LUCIA ESP 9 Club Atletismo Sada
AG 9005 RIOS CARRO, PAULA ESP 10 Club Atletismo Sada
AG 8328 SÁNCHEZ RIAL, DANIELA ESP 10 Club Atletismo Sada
AG 5716 SOTORRIO DO REGO, MAGALI ESP 9 Club Atletismo Sada
AG 2021360 VEIGA CASANOVA, SOFIA ESP 9 Club Atletismo Sada

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
AG 15497 ABADE DE SOUZA AGRA, BEATRIZ ESP 14 Riazor Coruña
AG 11316 AMOR LOPEZ, ELENA ESP 13 Coruña Comarca 3
AG 10989 COUCEIRO GARCÍA, BLANCA ESP 13 Riazor Coruña
AG 15197 COUSELO LEIVAS, ALDARA ESP 14 Riazor Coruña
AG 15481 GONZALEZ PEREZ, PAULA ESP 14 Marineda Atletico 3
AG 11310 GONZALEZ QUINTELA, ANTIA ESP 14 Riazor Coruña
AG 11321 GRIGOROUDI VIEJO, ALKYONI ESP 13 Coruña Comarca 4
AG 15107 MARTÍNEZ DÍAZ, VEGA ESP 14 Riazor Coruña
AG 15108 MATA LESTA, LOLA ESP 14 Riazor Coruña
AG 2210 MORALES PEDREIRA, PAULA ESP 14 Marineda Atletico 1
AG 12618 REY RAMOS, CORA ESP 13 Marineda Atletico 2
AG 15116 SERRANO SUÁREZ, MARÍA ESP 14 Riazor Coruña

1,71 AG 8335 ALBARRÁN OROZA, NOA ESP 13 Club Atletismo Sada 14/05/2021 LA CORUÑA rechazadas
AG 14369 REGO VÁZQUEZ, MARTA ESP 13 Club Atletismo Sada rechazadas
AG 8664 SOBRINO CASALES, JULIA ESP 14 Club Atletismo Sada rechazadas

2,15 AG 3977 PALLAS RODRIGUEZ, DEVA ESP 14 Viguesa de atletismo 11/12/2021 OURENSE 2.15
AG 14798 BLANCO CORTÉS, LEIRE ESP 14 Atletismo Cuntis
AG 10595 FILGUEIRAS PEREZ, NOA ESP 14 Club Atletismo Fene

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
AG 15471 CALVO GALLUZZO, MARTINA ESP 12 Coruña Comarca 1
AG 872 CAMEAN HERMIDA, EMMA ESP 11 La Mochila del Deporte 1

2,66 AG 12617 REY RAMOS, ALEA ESP 11 Marineda Atletico 30/01/2022 LUGO 1 2.66 2.66
3,17 AG 3749 ORTIZ DELGADO, RACHEL ESP 12 Riazor Coruña 30/01/2022 LUGO 1 3.17 3.17

AG 3781 RUIZ PEREZ, CARLA ESP 12 Coruña Comarca 2
AG 8144 CAMESELLE JUIZ, BERTA ESP 11 La Mochila del Deporte 2

2,72 AG 12610 VALIÑO BAO, DANIELA ESP 11 Marineda Atletico 30/01/2022 LUGO 2 2.72 2.72
AG 11421 SOUTO CONDE, NEREA ESP 11 Riazor Coruña 2
AG 11288 NOGUEROL FERREÑO, CARMEN ESP 12 Coruña Comarca 3
AG 2181 CASTELO SANCHEZ, CANDELA ESP 12 La Mochila del Deporte 3

2,61 AG 2026745 DIAZ CONDE, IRENE ESP 11 Marineda Atletico 30/01/2022 LUGO 3 2.61 2.61
2,4 AG 10986 IRURETA CARRIO, AMAIA ESP 12 Riazor Coruña 30/01/2022 LUGO 3 2.40 2.40

Longitud FEM. PC_AF

Longitud FEM. PC_BF



AG 99 VEREZ GARRIDO, CANDELA ESP 12 La Mochila del Deporte 4
2,72 AG 11871 GARCÍA-CARRO ANTUÑA, CARLOTA ESP 12 Riazor Coruña 30/01/2022 LUGO 4 2.72 2.72

AG 1203 VEREZ GARRIDO, AMAYA ESP 12 La Mochila del Deporte 5
2,82 AG 15191 FRAGA PAZ, CLAUDIA ESP 12 Riazor Coruña 30/01/2022 LUGO 5 2.82 2.82

AG 2028548 SANCHEZ DOCAMPO, SARA ESP 11 La Mochila del Deporte 6
AG 15195 SÁNCHEZ ALLEGUE, LOLA ESP 12 Riazor Coruña 6
AG 15192 SOBRINO GALEGO, ALDARA ESP 12 Riazor Coruña 7
AG 15101 ALLEGUE FREIRE, ERIKA ESP 11 Riazor Coruña 8

2,49 AG 11452 NOYA MAHÍA, VEGA ESP 11 Riazor Coruña 30/01/2022 LUGO 9 2.49 2.49
AG 15499 VÁZQUEZ GONZÁLEZ, JULIA ESP 12 Riazor Coruña 10
AG 15109 MUIÑO MUÑIZ, ERIKA ESP 11 Riazor Coruña 11
AG 15105 VÁZQUEZ SUÁREZ, PEPA ESP 11 Riazor Coruña 11
AG 7209 RODRIGUEZ SANTIAGO, SABELA ESP 11 Club Atletismo Sada 2.91

3,55 AG 2026934 IGLESIAS DIAZ, ELENA ESP 11 Club Atletismo Sada 05/02/2022 PONTEVEDRA
3,37 AG 3698 CORTÓN PÉREZ, CLAUDIA ESP 12 Club Atletismo Sada 14/11/2021 RIBEIRA
2,97 AG 8326 SALIDO JOVE, SOFÍA ESP 11 Club Atletismo Sada 04/12/2021 LUGO 2.97
2,73 AG 2027400 ÁLVAREZ LEÓN, CELIA ESP 11 Club Atletismo Sada 14/11/2021 RIBEIRA 2.30
2,28 AG 13844 FIGUEIRA PÉREZ, CARLOTA ESP 12 Club Atletismo Sada 11/12/2021 LA CORUÑA

AG 13854 FRESCO RODRIGUEZ, NOA ESP 12 Atletismo Cuntis
AG 14865 GARCIA CASTRO, SARA ESP 11 Club Atletismo Fene
AG 9279 LAGE FUENTES, RUTH ESP 11 Club Atletismo Naron
AG 14001 MADERO RODRIGUEZ, ANA ESP 11 Atletismo Cuntis
AG 15001 MAURIZ BARRO, SARA ESP 12 Club Atletismo Naron
AG 3261 MONTEAGUDO DORELLE, MARIÑA ESP 11 Atletismo Cuntis
AG 9209 OTERO SANCHEZ, MARIÑA ESP 11 Atletismo Cuntis
AG 12048 PEREZ COBAS, LUCIA ESP 11 Club Atletismo Sada
AG 14002 PESADO BOUZAS, NOA ESP 11 Atletismo Cuntis
AG 15003 SANTORUM PEREZ, MARTINA ESP 11 Club Atletismo Naron
AG 9275 SERANTES BOUZA, CANDELA ESP 12 Club Atletismo Naron
AG 9280 VILLARINO SALINERO, LOLA ESP 11 Club Atletismo Naron

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
4,48 AG 2019295 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, VALENTINA ESP 8 Riazor Coruña 22/01/2022 LUGO 4.48 4.48
4,45 AG 2022028 IGLESIAS CONDE, TSEHAY ESP 8 Riazor Coruña 19/12/2021 OURENSE 4.45 4.28
4,41 AG 14402 LAYA RODRIGUEZ, DANIELA ANDREA VEN 6 Riazor Coruña 30/01/2022 LUGO 4.41 4.41
4,29 GA 795 VAZQUEZ GARCIA, IRENE ESP 6 Club Atletismo Naron 13/03/2021 OURENSE 4.29 4.18
4,22 AG 2024252 CARBALLEIRA CAMPOS, AMARA ESP 8 Club Atletismo Sada 19/12/2021 OURENSE 4.22 3.94
4,14 GA 58 ARES BETANZOS, ICÍA ESP 8 Atletica a Silva 24/04/2021 NOIA 3.86
3,98 GA 660 GRACIA LADO, BLANCA ESP 7 Club Atletismo Sada 12/12/2021 OURENSE 3.98
3,83 AG 2028634 VÁZQUEZ ÁLVAREZ, CANDELA ESP 6 Club Atletismo Sada 19/02/2022 OURENSE 3.83 3.83

AG 2028874 CHAN PRADO, ALICIA ESP 7 Riazor Coruña
AG 9101 MOSCONI LEW, UXIA BELEN ESP 4 Marineda Atletico
AG 7755 PICÓN FERREIRO, ALBA ESP 8 CA Millaraio
AG 2028826 UREÑA GUZMAN, ANGELA ESTHER ESP 6 Marineda Atletico

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

Longitud FEM. PC_ABF

Triple Salto FEM. PC_ABF



GA 373 JASPE RODRIGUEZ, INES ESP 7 Coruña Comarca 1
GA 2023346 OUTES GRAIÑO, JIMENA ESP 9 Coruña Comarca 2
GA 779 DIAZ RUIZ, SARA ESP 10 Coruña Comarca 3

9,09 AG 2022028 IGLESIAS CONDE, TSEHAY ESP 8 Riazor Coruña 30/01/2022 LUGO 9.09 9.09
8,89 AG 2026743 DIAZ RUIZ, ALBA ESP 6 La Mochila del Deporte 05/02/2022 LUGO 8.89 8.89

AG 2025348 FARIÑA BARRO, CARLOTA ESP 7 Riazor Coruña
GA 780 REBOREDO PRADO, VEGA ESP 10 Coruña Comarca 4
AG 12141 DOPICO DOPICO, LUCIA ESP 10 Coruña Comarca 5
AG 2027081 RODRIGUEZ CORZO, IRENE ESP 9 Coruña Comarca 6
AG 11297 VARELA JANEIRO, LUCIA ESP 8 Coruña Comarca 7

9,07 AG 11474 SEOANE VÁZQUEZ, LAURA ESP 8 Riazor Coruña 30/01/2022 LUGO 9.07 9.07
AG 2026435 ALBARRÁN OROZA, DANIELA ESP 9 Club Atletismo Sada
AG 2020423 ARDAO GALEGO, NOA ESP 9 Club Atletismo Naron

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
5,47 AG 2026745 DIAZ CONDE, IRENE ESP 11 Marineda Atletico 21/11/2021 A POBRA DO CARAMIÑAL

AG 12028 AMEIJENDA RAMA, LAURA ESP 12 La Mochila del Deporte 1
AG 8145 BERMUDEZ GAGO, CAROLINA ESP 12 La Mochila del Deporte 4
AG 2181 CASTELO SANCHEZ, CANDELA ESP 12 La Mochila del Deporte 5
AG 14001 MADERO RODRIGUEZ, ANA ESP 11 Atletismo Cuntis
AG 3261 MONTEAGUDO DORELLE, MARIÑA ESP 11 Atletismo Cuntis
AG 12048 PEREZ COBAS, LUCIA ESP 11 Club Atletismo Sada
AG 13881 PERÉZ SEGADE, CARLA ESP 11 Club Atletismo Sada
AG 3703 PREGO SILVESTRE, MARA ESP 12 Club Atletismo Sada
AG 7209 RODRIGUEZ SANTIAGO, SABELA ESP 11 Club Atletismo Sada
AG 13093 RODRIGUEZ SIERRA, PAULA ESP 11 La Mochila del Deporte 2
AG 12005 SANDE MAGALHAES, CARMEN ESP 12 La Mochila del Deporte 3
AG 12504 SUAREZ MEITIN, ANTIA ESP 12 Club Atletismo Naron
AG 9276 TUIMIL GARCIA, EUGENIA ESP 12 Club Atletismo Naron

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
AG 13113 FERNÁNDEZ FARIÑA, DANIELA ESP 13 La Mochila del Deporte
AG 8750 NIMO MARTINEZ, CRISTINA ESP 14 Club Atletismo Sada

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
5,52 AG 2025353 VAQUERO MONDELO, ALICIA ESP 10 Riazor Coruña 30/01/2022 LUGO 5.52 5.52
5,33 AG 2027440 HERMIDA CHOUZAS, CLARA ESP 9 Riazor Coruña 19/12/2021 OURENSE 5.33 4.97
5,12 AG 2027433 VAZQUEZ SANDE, MANUELA ESP 10 Riazor Coruña 30/01/2022 LUGO 5.12 5.12
4,06 AG 2028321 LOPEZ SUAREZ, ICIA ESP 10 Coruña Comarca 30/01/2022 LUGO 2 4.06 4.06

AG 11319 ALONSO RODRIGUEZ, NURIA ESP 10 Coruña Comarca 1
AG 12006 BLANCO VIDAL, EMMA ESP 10 La Mochila del Deporte Orden 3
AG 2027741 CASTELO SANCHEZ, MARTINA ESP 10 La Mochila del Deporte Orden 2
AG 2028618 DRISCOLL NIEVES, PAULA ESP 10 La Mochila del Deporte Orden 5
AG 8148 DURO PITA, CLARA ESP 9 La Mochila del Deporte Orden 4
AG 13147 FRAGA VIÑA, LUCIA ESP 10 La Mochila del Deporte Orden 1

Peso (2kg) FEM. PC_AF

Peso (1kg) FEM. PC_BF

Peso (3kg) FEM. PC_IF



AG 9284 GONZALEZ GANDOY, LUCIA ESP 9 Club Atletismo Naron
AG 2024455 MARTINEZ PEREIRA, MONSERRAT ESP 10 Atletismo Cuntis
AG 2024681 VILLAR SAAVEDRA, LARA ESP 10 Marineda Atletico

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
11,02 GA 443 OTERO VILAR, ANTIA ESP 8 Club Atletismo Naron 15/01/2022 GIJÓN 10.88 10.74

9,44 GA 428 FERNANDEZ GUEDE, ERIKA ESP 6 Club Atletismo Naron 19/02/2022 OURENSE 9.44 9.44
6,95 AG 768675 FIAÑO GARCÍA, SABELA ESP 6 Riazor Coruña 30/01/2022 LUGO 1 6.95 6.95
6,18 AG 14085 RODRIGUEZ CAGIAO, MEHA BELEN ESP 8 La Mochila del Deporte 05/02/2022 LUGO 1 6.18 6.18
5,27 AG 2018597 SERRANO NUÑEZ, SILVIA ESP 8 Riazor Coruña 30/01/2022 LUGO 5.27 5.27

AG 2024345 FRANCO TARRÍO, CARMEN ESP 8 Riazor Coruña
GA 834 ORRO ARMESTO, MARIA ESP 8 Club Atletismo Sada

8,14 GA 829 MUÑOZ MUJICA, ARIANNA VICTORIA ESP 7 Club Atletismo Naron 05/02/2022 PONTEVEDRA 7.52 7.52
7,84 AG 2026034 GARCIA BARROS, DANIELA ESP 8 Club Atletismo Naron 22/01/2022 LUGO 7.84 7.84

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
12,25 GA 2023462 LAGO ANDRADE, XIANA ESP 4 Ria Ferrol-C. Arenal 14/03/2021 OURENSE 12.25 12.23

10,4 GA 769414 FERNANDEZ GUEDE, EVELYN ESP 1 Club Atletismo Naron 14/03/2021 OURENSE 10.60 10.19
6,39 GA 769252 FERNANDEZ FIDALGO, IRENE ESP 75 Club Atletismo Sada 15/01/2022 OURENSE 6.97 6.39

AG 2025359 DANS REGUEIRO, NOA ESP 7 Coruña Comarca 1
GA 837 GARCIA SENRA, NATALIA ESP 78 Club Atletismo Naron

Peso (3kg) FEM. PC_ABF

Peso (4kg) FEM. PC_ABF


